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 NATURALNA OLIWA Z OLIWEK

  �   Kreś do twarzy z oŚiwą z oŚiwek 
Love Nature 
Dobroczynna moc oliwy z oliwek, zawartej w tym 
bogatyŚ i piękśie pachśącyŚ kreŚie sprawi, że cera 
staśie się gładka, Śiękka oraz śabierze zdrowego 
wyglądu. KosŚetyk Śa właőciwoőci ochrośśe 
i odżywiające. 50 Śl 358,00/l

32024   25,90

17,90  

  �   Kreśowe śŚeczko do twarzy z oŚiwą 
z oŚiwek Love Nature 
Delikatśe, kreŚowe Śleczko z śaturalśą oliwą 
z oliwek efektywśie usuwa Śakijaż i zaśieczyszcześia 
bez przesuszaśia skóry. Po użyciu cera jest 
odőwieżośa i odżywiośa. 125 Śl 143,20/l

32025   25,90

17,90  
Oliwa z oliwek 
wykazuje 
podobieństwo do 
naturalnego tłuszczu, 
wydzielanego przez 
ludzką skórę, dlatego 
jest cennym środkiem 
nawilŴającym, 
zwłaszcza dla 
suchej cery.  

 ZESTAW 3 PRODUKTÓW
Balsam do ust, mleczko i krem do twarzy za 

19,90
przy zakupie dowolnego produktu z tego katalogu 

 GORĄCA OFERTA 

 W KAųDYM 
WIEKU 

 CERA
SUCHA 

  �   BaŚsaś do ust z oŚiwą z oŚiwek 
Love Nature 
BalsaŚ z oliwą z oliwek. Őwietśie się rozprowadza, 
odżywia, zŚiękcza i chrośi suchy śaskórek ust. 
4,5 g 2866,67/kg

32026   17,90

12,90  

 Chciałabyś zaoszczędzić czas, a jednocześnie pozostać 
w zgodzie z najnowszymi trendami? W naszym portfolio 

znajdziesz produkty, które w prosty sposób sprawią, 
Ŵe Twój świat stanie się piękniejszy. 

 Informacje o prowadzonej przez Orifl ame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.orifl ame.pl. 

 Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, Ŵe papier uŴywany do produkcji 
naszych KataŚogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedziaŚnie zarządzanych zasobów 
ŚeŖnych.  

 Orifl ame jest członkiem Stowarzyszenia SprzedaŴy 
Bezpośredniej (DSA) oraz ŕwiatowej Federacji 
Stowarzyszeń SprzedaŴy BezpoŖredniej 
(WFDSA).  

 www.facebook.coŚ/orifl aŚepl 

 Fundacja Orifl ame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym.  

 www.twitter.coŚ/orifl aŚepolaśd 

 TWOJE MARZENIA – NASZĄ 
INSPIRACJĄ™ 

 Wierzyśy w śarzenia.
Wierzyśy w piękno.
Wierzyśy w Ciebie. 

 Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zaŴądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Orifl ame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

 PIELĘGNACJA CERY  
 WELLNESS 

 MAKIJAų 
 ZAPACHY  
 DLA NIEGO 

 CIAŁO I WŁOSY 
 AKCESORIA 

 PROMOCJE 

 IDEALNA W SEZONIE 
ZIMOWYM 

 W TYM 
KATALOGU: 

 JESIENNY RELAKS 
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Nawilża przesuszone 
usta i przynosi im ulgę

Usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia 
bez przesuszania skóry

Odżywia i chroni 
suchĀ cerę

NOWOŚā!
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

JE
SI

E
N

N
Y

 R
E
L
A

K
S



4

 W aurze
  łagodności 

 Romantyczny i kobiecy zapach 
iśspirowaśy legeśdą o Őwiętej 

Łucji, przyśoszącej őwiatło cieŚśą, 
ziŚową śocą. Nuty wieczśie 

zielośego bluszczu i liőci fi ołków 
łączą się harŚośijśie z białyŚ bzeŚ 

i drewśeŚ saśdałowyŚ, tworząc 
lőśiący, śiebiańsko piękśy zapach.

 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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     Woda toaletowa Lucia
Dzięki sercu utkanemu z białej lilii – będącej 
symbolem niewinności i pokoju – woda 
toaletowa Lucia to ucieleśnienie radosnej 
kobiecości w niezwykle harmonijnej 
odsłonie. 50 ml 998,00/l

23223   89,90 

 Kwiatowo-owocowo-zielony 

 Tusz do rzęs Very Me Extendalash 
tylko 9,90 przy zakupie wody toaletowej 

ze strony 6–7 

 WRACA NA 
ŻYCZENIE 

KLIENTÓW! 

biały bez, wiecznie zielony bluszcz, 
indyjskie drewno sandałowe

 SPECJALNA CENA! 

 49,90 



6

 
 
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 wiecznie 
zielony bluszcz 

 biały bez 

 indyjskie 
drewno 
sandałowe 

  �   Woda toaletowa Lucia
Zainspirowana aromatem białej lilii, symbolizującej 
niewinność i pokój, woda toaletowa Lucia ucieleśnia 
radosną kobiecość w niezwykle harmonijnej 
odsłonie. 50 ml 998,00/l

23223   89,90

49,90  

  �    Woda toaletowa Lucia Starlight
Delikatny kwiat siódmaczka leśnego, zwanego 
również „Pięknością Nocy”, jest głównym składnikiem 
zachwycającej wody toaletowej Lucia Starlight. 
50 ml 998,00/l

30892   89,90

49,90  

 2 świetliste zapachy, 
dzięki którym osiągniesz 
WEWNĘTRZNĄ 
HARMONIĘ 

 siódmaczek 
leśny 

 biała paczula 

 owoc yuzu 

  �   Tusz do rzēs Very Me Extendalash 

Jeden tusz, a zastępuje aż trzy! Bajecznie 
wydłuża, podkreśla i podkręca rzęsy 
za sprawą jednej z najbardziej innowacyjnych 
szczoteczek na świecie! 8 ml 2487,50/l

 19,90  

 2
6
0
2
4 Black 

 TUSZ DO RZĒS 
VERY ME 

EXTENDALASH
tylko 9,90

przy zakupie wody toaletowej 
Lucia lub Lucia Starlight 

� 
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Świetne produkty, które potraią 
nadać blask nawet moim 
matowym, szorstkim włosom!

Z ORGANICZNIE 

POZYSKIWANYMI 

EKSTRAKTAMI 

MLEKA I MIODU

Mleko

Zawiera cenne składniki 
nawilżające i odżywcze: 
witaminy, minerały oraz proteiny. 
Wzmacnia włosy i przywraca im 
naturalny blask.

Miód

Bogaty w cukry, minerały 
i witaminy, zwłaszcza kwas 
foliowy. Nawilża, zmiękcza 
i wygładza włosy, dzięki czemu 
pięknie lśnią. 

CZAS NA 
NATURALNY BLASK

TWOJE WŁOSY
W SPA:

Jesienią i zimą warto potrzymać 
odżywkę na włosach 2–3 minuty dłużej 
niż zwykle.

Zimno i porywisty wiatr mogą szybko 
zmienić jedwabiście gładkie włosy 
w skłonne do łamania się, matowe 
kosmyki. Intesywnie odżywiające 

produkty z serii Milk&Honey Gold 
sprawią, że włosy będą lśnić zdrowiem 

przez długie, zimowe miesiące. 

Relaks
JESIENNY 
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 NOWOŚā! 

 1  Testy konsumenckie z udziałem osób stosujĀcych 
preparat w połĀczeniu z Szamponem Milk&Honey Gold 

  �   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold 200 ml 74,50/l

31708   24,90 

  �   Odżywka do włosów Milk & Honey 
200 ml 74,50/l

31709   24,90 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 Kup 1 za 14,90

Kup dowolne 2 za 

9,90 każdy 

� 
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 Odżywia włosy 
i ułatwia ich 

rozczesywanie1 

 Łagodnie
oczyszcza
i odżywia1 
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 Odkryj sekret piękna 
przekazywany od pokoleń  

Relaks 
 CZAS NA

PEŁNĄ MIŁOŕCI 
PIELĘGNACJĘ

Błyskawiczśa ulga dla spierzchśiętych 
ust i łuszczącej się skóry w postaci 
legeśdarśego kreŚu Teśder Care. 
Dzięki praktyczśeŚu opakowaśiu, 

zŚieŖci się śawet do Śałej kosŚetyczki. 
Bo teś kosŚetyk zawsze warto 

Śieć przy sobie!   

 NATURALNA
ODŭYWKA

 WIELOFUNKCYJNA 
PIELĘGNACJA:

Wosk pszczeli
Skuteczśie zŚiękcza suchą 
skórę, przywraca jej właŖciwy 
pozioŚ śawilżeśia oraz 
chrośi. Odpowiedśi dla cery 
wrażliwej.  

WŚasuj śieco kreŚu w suche, 
podrażśiośe lub szorstkie Śiejsca: usta, 
skórki przy pazśokciach, łokcie czy kolaśa. 
Idealśy dla całej rodziśy! 

 JESIENNY 
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  �   Krem uniwersalny Tender Care 
15 ml 993,33/l

1276   25,90 

  �   Krem uniwersalny Tender Care – róża 
15 ml 993,33/l

30861   25,90 

� 

� 

 Kup 1 za 14,90

lub dowolne 2 za 

9,90 każdy 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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 Klasyka pielęgnacji 
– uniwersalny, 

wielofunkcyjny balsam 
ochronny. O delikatnym 

zapachu różanym. 
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 *testy in vitro porównujące działanie z żurawiną europejską 

Relaks 
 CZAS NA 

ODNOWĘ CERY
Jesień to ciężki czas dla skóry: 

podrażniona po lecie, teraz musi 
zmagać się z zimnym, suchym 

powietrzem. Przywróć swojej cerze 
miękkość i gładkość, używając 

zapewniających komfort kremów 
z serii Optimals.  

 OCHRONA 

ANTYOKSYDACYJNA

 WIECZORNY 

MASAŻ:

 Nareszcie moja skóra 

może odetchnąć z ulgą!  

Opatentowana technologia 
antyoksydacyjna LINGON 
5Ę:5Ę™ zapewnia cerze 
3X WIĘKSZĄ OCHRONĘ 
ANTYOKSYDACYJNĄ*, 

sprawiając, że skóra staje się bardziej 
odporna i zdrowsza. Neutralizuje 
negatywny wpływ zanieczyszczonego 
środowiska i pozwala komórkom sprawnie 
funkcjonować. 

Aplikując krem wieczorem, 
wykonaj jednocześnie 
relaksujący masaż twarzy: 
nakładaj kosmetyk ruchami 
ku górze, zaczynając od szyi. 

 JESIENNY 
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  Krem na dzień Optimals 
Oxygen Boost do cery suchej/
wrażliwej 50 ml 498,00/l

25194   42,90

  Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery suchej/
wrażliwej 50 ml 498,00/l

25195   42,90

  Krem na dzień Optimals 
Smooth Out SPF10 
50 ml 498,00/l

25205   49,90

  Krem na noc Optimals 
Smooth Out 50 ml 498,00/l

25204   49,90

  Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20 do skóry 
z przebarwieniami 
50 ml 498,00/l

25206   59,90

  Krem na noc Optimals 
Even Out do skóry 
z przebarwieniami 
50 ml 498,00/l

25207   59,90

cera sucha i wrażliwa

do wszystkich
typów cery

do wszystkich
typów cery

Kup 1 za 24,90

Kup dowolne 2 za 
19,90 każdy

40+

w każdym
wieku

w każdym
wieku

 

 

 
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Przywraca skórze 
elastyczność i wygładza 

zmarszczki

Intensywnie nawilża oraz 
sprawia, że cera wygląda 

zdrowo i świeżo 

Zmniejsza przebarwienia 
i zapobiega ich powstawaniu, 

abyś mogła cieszyć się
równym kolorytem

cery
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  Balsam do ciała 
Happy Skin do skóry 
wrażliwej 400 ml 44,75/l

23729   27,90

  Nawilżający balsam 
do ciała Happy Skin 
do skóry normalnej 
i suchej 400 ml 44,75/l

23730   27,90

  Odżywcze mleczko 
do ciała Happy Skin 
do bardzo suchej skóry 

400 ml 44,75/l

23733   27,90

Relaks
CZAS NA

KOMFORT DLA SKÓRY
Nasze intensywnie nawilżające balsamy 
uszczęśliwią twoją skórę. Stworzone, 

by wygładzać ją przez cały dzień, 
w każdych warunkach pogodowych, 

odpowiadając na wszystkie jej potrzeby. 

WIĘCEJ WILGOCI 
DLA SKÓRY:

Aplikuj balsam zaraz po kąpieli, 
na wciąż wilgotne, lekko wytarte 
ręcznikiem ciało. Dzięki temu kosmetyk 
„zatrzyma” wodę w skórze.

 
 

 

JESIENNY 

Olej lniany Olej sezamowy
Olej

z pestek dyni
odżywia i wzmacnia 
bardzo suchą skórę

koi i chroni 
wrażliwą skórę

nawilża i zmiękcza 
normalną i suchą 

skórę 
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  Odżywczy balsam 
do ciała Optimals 
z olejkiem 
arganowym 
250 ml 71,60/l

31313   29,90

  Wygładzający 
balsam do ciała 
Optimals z olejkiem 
z awokado 
250 ml 71,60/l

31312   29,90

  Nawilżający balsam 
do ciała Optimals 
o zapachu lilii wodnej 
250 ml 71,60/l

31311   29,90

  Ujędrniający 
balsam do ciała 
Optimals z peptydami 
roślinnymi 
250 ml 71,60/l

31314   29,90

Kup 1 za 17,90

Kup dowolne 2 za 
14,90 każdy

    

NOWOŚā!
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Peptydy
roślinne

Olejek
z awokado

Lilia
wodna

Olejek
arganowy

wygładza
i odżywia 

odświeża
i nawilża

intensywnie odżywia 
i rewitalizuje skórę

rzeźbią kontur ciała 
i ujędrniają 
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Relaks 

 NOCNA 
ODNOWA:

 Łatwa i szybka odnowa? 
Tego właśnie potrzebują 
moje dłonie!  

 MOC SKRADZIONA 
ROŚLINOM

ForŚuły śaszych 
kreŚów wzbogaciliőŚy 
ekstraktaŚi roőliśśyŚi, 
których zadaśieŚ 
jest silśie odżywiaĂ, 
zŚiękczaĂ i śaprawiaĂ 
szorstkĀ, popękaśĀ 
czy podrażśiośĀ skórę.  

 JESIENNY 

By wzŚocśiĂ działaśie kreŚu, 
po prostu śałoż go obfi cie śa dłośie, 
dobrze wŚasuj i… idź spaĂ.
Aplikowaśy w teś sposób 
RegeśerujĀcy kreŚ do rĀk 
Swedish Spa potrafi  zdziałaĂ cuda! 

 CZAS NA
DELIKATNOŐā DOTYKU 

 Z śadejőcieŚ chłodów powiśśaő 
szczególśie zadbaĂ o ręce. Twoje dłośie 

wołajĀ o poŚoc! UtrzyŚuj je w zśakoŚitej 
kośdycji i zapewśij iŚ urodę bez względu 

śa pogodę: wybierz jedeś z śaszych 
odżywczych kreŚów i sŚaruj śiŚ ręce 

kilka razy dzieśśie.  
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  Skoncentrowany krem 
odżywczy do rąk 50 ml 198,00/l

17305   19,90

  Regenerujący krem do rąk 
na noc Swedish Spa 75 ml 
132,00/l

18484   18,90

  Przeciwstarzeniowy krem 
do rąk Pro-Youth 50 ml 198,00/l

20357   19,90

  Krem do rąk Harmony 
75 ml 132,00/l

30730   11,90

  

  

EDYCJA LIMITOWANA

Kup 1 za 9,90

Kup dowolne 2 za 
7,90 każdy
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Dla dłoni
o dojrzałej skórze: 

odmładza
i stymuluje 
produkcję
kolagenu 

Dla

odwodnionych 
dłoni: masło shea 

i olejek ze słodkich 
migdałów

O rozkosznym 
zapachu gardenii 

tahitańskiej

Z olejkiem 
imbirowym, 

zmiękcza i koi 
dłonie nocą 
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 JESIENNY 

Relaks 
 CZAS NA 

PERFEKCYJNE 
PAZNOKCIE

Paznokcie jak po wizycie w salonie? 
To nie musi być trudne ani drogie. 
Kilka minut tygodniowo i preparaty, 

których moůesz uůyć w domu to wszystko, 
czego potrzebujesz. Rezultaty cię zaskoczą! 

 Mój sekret perfekcyjnie 

wypielęgnowanych, naturalnie 
pięknych paznokci  

 NATURALNA SIŁA

 *Test konsumencki w grupie 97 kobiet. 

Ochronna emalia

Ůelazo, wapń i witamina E 
znakomicie odůywiają płytki. 
Ten odbudowujący 
kompleks wzmacnia 
pazokcie oraz sprawia, 
ůe pięknie wyglądają i mniej 
się łuszczą juů po 3 dniach*! 

 5-MINUTOWE SPA 

DLA PAZNOKCI: 

Po zmyciu lakieru, wmasuj 
scrub, by wygładzić 
skórki. Następnie zastosuj 
Preparat rozjaśniający i/lub 

Ochronną emalię, a na koniec Emalię 
2-w-1, by paznokcie były gładkie i lśniące.  
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  �   Ochronna emalia 
do paznokci The ONE 
8 ml 1737,50/l

31030   22,90 

  �   Scrub do skórek 
The ONE 7 ml 1985,71/l

31035   22,90 

  �   Emalia 2-w-1 
The ONE 8 ml 1737,50/l

31029   22,90 

  �   Krem do skórek 
The ONE 10 ml 1390,00/l

31031   22,90 

 Delikatnie 

złuszcza suche 
skórki 

 Odżywia 
szorstkie, 

suche skórki* 

 *W oparciu 
o skład 
produktu  

 Baza i lakier 
śawierzchśiowy 

w jedśyŚ 

 Pielęgśacja 
4-w-ę: utwardza, 
wzŚacśia, chrośi 
płytkę pazśokci 

i wypełśia 
śierówśoŖci 

  �   Zmywacz do paznokci 
The ONE 75 ml 185,33/l

31034   22,90 

 Usuwa 
każdy odcień 

lakieru do 
pazśokci,

śie zawiera 
acetośu 

 Kup 1 za 13,90

lub 2 za 
11,90 kaŮdy 

  �   OdŮywka do 
paznokci The ONE 
8 ml 1737,50/l

31033   22,90 

 Aśtyoksydaśty 
i olejki odżywiają 

i chrośią 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 30533 
Cherry 
Chic 
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 31485 
Lush 
Ivy 

 31486 
Purple 
Rain 

 31487 
Sundance 

 31484 
Deep 
Sea 

 31488 
Limelight 

 30520 
Tiramisu 

 30522 
Ballerina 
Rose 

 30521 
Ice 
Pink 

 30523 
Strawberry 
Cream 

 30525 
Mulberry 
Mauve 

 30524 
Lilac 
Silk 

 30527 
Night 
Orchid 

 30526 
Rose 
Diamond 

 30528 
Fuchsia 
Allure 

 30529 
Red Sky 
at Night 

 30530 
London 
Red 

 30531 
Ruby 
Rouge 

 30532 
Purple 
in Paris 

 30534 
Cappuccino 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

Makijaż: Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear 30530 London Red.

Relaks 

 Bogaty, trwały i łatwy 
w aplikacji kolor!  

 CZAS NA

TERAPIē KOLOREM
Nie pozwól, by ponure, jesienne dni psuły ci 

nastrój. Popraw sobie humor malując 
paznokcie lakierami z pełnej barw 

serii The ONE. 

 IDEALNA APLIKACJA:

Wygodny, szeroki pĔdzel precyzyjnie, 
szybko i łatwo nakłada lakier. 

 JESIENNY 
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Technologia Expert 
Gel zapewnia mocny 
połysk, trwałość koloru 
oraz odporność 
na blaknięcie

*Badanie konsumenckie (emalia 2-w-1, poprawki)

  Lakier do paznokci The ONE Long Wear 

Długo utrzymujące się lakiery do paznokci w ultra 
modnych odcieniach. Dzięki technologii Expert 
Gel równomiernie rozprowadzają się 
na paznokciach, a kolory są odporne na blaknięcie 
i odpryskiwanie. 8 ml 1737,50/l

 24,90
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 CzerpieŚy to, co śajlepsze z śatury i łączyŚy z osiągśięciaŚi 
śauki, aby zapewśić Ci śajbardziej zaawaśsowaśą pielęgśację. 
Piękśo i pewśoŖć siebie – kaŴdego dśia dla Ciebie. 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

  �   Kosmetyczka Sweet 
Wykonana z poliestru kosmetyczka 
z miejscem na pędzel do makijażu, 
organizerem i dodatkową, mniejszą 
kosmetyczką. Wymiary:
22 x 12 x 18 cm. 

28155   79,90  

 PI
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N
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 EDYCJA LIMITOWANA 

 Trzymaj wszystkie swoje ulubione 
kosmetyki w jednym miejscu 
podczas wakacyjnych wyjazdów! 
Dzięki praktyczśie zaprojektowaśej 
kosŚetyczce Sweet – z dodatkową, Śśiejszą 
kosŚetyczką i składaśyŚ orgaśizereŚ 
- będziesz Śieć wszystko, co potrzebśe 
zawsze pod ręką! Radosśy, róŴowy kolor 
wprawi Cię w doskośały śastrój!  

 3-w-1 

� 

 KOSMETYCZKA SWEET tylko 

44,90 

przy zakupie dowolśego produktu

 ze stroś 24–35 
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  �   Waciki kosmetyczne 
40 sztuk. 

17964   8,90

5,90  

  �   Opaska
Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   9,90

6,90  

  �   Pędzel do 
rozprowadzania maseczek 
na twarzy Długość: 16 cm. 

20575   27,90

9,90  

  �   Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   3,90

2,90  

  �   Szczoteczka do twarzy 
Wymiary: 4,2 x 6,5 cm 

9507   12,90

4,90  

  �   Pojemnik kosmetyczny 
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90

9,90  

 Tego potrzebujesz, 
by pięknie 
wyglądać!
Robi siĔ coraz chłodniej, 
wiĔc powinnaś poświĔcać 
swojej cerze wiĔcej uwagi. 
Nasze akcesoria nie tylko 
ci w tym pomogą, ale także 
przemienią codzienną 
pielĔgnacjĔ w niezwykle 
przyjemny rytuał.  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 NIEZBēDNE 
DROBIAZGI! 

 DO -60% 
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 W KAųDYM 
WIEKU 

  �   Mleczko oczyszczające 3 w 1 Essentials 

Usuwa zanieczyszczenia, odżywia i pomaga nawilżać 
skórę. Delikatna formuła bez mydła z kompleksem 
multiwitaminowym. 150 ml 66,00/l

23753   15,90

9,90  

  �   Oczyszczające mleczko Milk & Honey Gold
Kremowe mleczko z ekstraktami miodu i mleka 
łagodnie usuwa zanieczyszczenia i pozostałości 
makijażu, pozostawiając skórę czystą, odżywioną 
i nawilżoną. 200 ml 49,50/l

24733   19,90

9,90  

  �   Mleczko oczyszczające Optimals 
do cery suchej/wrażliwej
Delikatne mleczko usuwa zanieczyszczenia oraz 
makijaż, pozostawiając przyjemne uczucie nawilżenia 
skóry. 200 ml 74,50/l

25210   27,90 

  �   Tonik łagodzący Optimals 
do cery suchej/wrażliwej
Po oczyszczeniu mleczkiem przetrzyj skórę kojącym 
tonikiem zawierającym opatentowaną technologię 
Lingon 50:50™. 200 ml 74,50/l

26001   27,90 

 14,90 

� 

� 

� 

�  Mleczka
    & tonik 
oczyszczają bez przesuszaśia 

 Twoja cera jest zbyt wraŴliwa
śa pieśiące się Ŗrodki do jej Śycia?

Wypróbuj śasze delikatśe, kreŚowe Śleczka! 

 Sucha, podrażniona skóra? 

 MLECZKO 3wę USUWA MAKIJAų, 
NAWILųA I ODųYWIA  

 MLECZKO I TONIK O DOPEŁNIAJĄCYCH SIĘ 
WŁAŕCIWOŕCIACH OCZYSZCZAJĄ I KOJĄ 

SUCHĄ SKÓRĘ 

 LUKSUSOWA FORMUŁA Z ORGANICZNIE 
POZYSKIWANYMI EKSTRAKTAMI 

MLEKA I MIODU 

 KAųDY ZA: 
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 TWORZĄCY
BOGATĄ PIANKĘ ųEL

z ekstraktami z roślinnych 
komórek macierzystych 

odświeŴa i koi skórę 

 Z kwasami owocowymi (AHA), 
które złuszczają i odnawiają 
skórę 

 LEKKI, ORZEŹWIAJĄCY 
TONIK 

 35+ 

 PI
EL

ēG
N

AC
JA

 C
ER

Y 

  �   Wygładzający tonik Ecollagen 
Skin Perfecting
Przełomowe połączenie ekstraktu z roślinnych 
komórek macierzystych i kwasów owocowych, 
by odświeżać i delikatnie złuszczać skórĔ, 
przywracając jej równowagĔ. Zwilż tonikiem wacik, 
rozprowadź na twarzy. 2ĘĘ ml ę24,5Ę/l

30139   39,90 
  �   Pieniący się żel do mycia twarzy 
Ecollagen
Oczyszcza i rewitalizuje skórĔ. Zawiera ekstrakt 
z roślinnych komórek macierzystych. Polecany 
do cer przetłuszczających siĔ. 2ĘĘ ml ę24,5Ę/l

30141   39,90 

 24,90 

� 

� 

 Wybierz łagodne preparaty, które 
jednocześnie oczyszczają cerę i działają 

przeciwstarzeniowo sprawiając, 
Ŵe skóra jest gładka i miękka. 

 Pierwsze 
zmarszczki? 

 TWÓJ PIERWSZY 
KROK 

DO PIĘKNEJ CERY! 

DO 

-50% 

 KAųDY ZA: 
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  �   Krem pod oczy wypełniający 
zmarszczki Ecollagen
Lekki krem pod oczy wzbogacony ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych. 
By zmniejszyć widoczność zmarszczek, cieni pod 
oczami i pozbyć się opuchnięć, codziennie rano 
i wieczorem wmasuj krem w skórę przy użyciu 
kulkowego aplikatora. 15 ml 2193,33/l

26687   52,90

32,90  

  �   Żel do okolic oczu z aloesem 
Love Nature
Lekka, szybko wchłaniająca się żelowa formuła 
chłodzi i odświeża delikatną skórę wokół oczu. 
Zapewnia odpowiednie nawilżenie cery i pomaga 
pozbyć się oznak zmęczenia. 15 ml 660,00/l

30143   19,90

9,90  

 Lekka, szybko wchłaniająca się 
formuła żelu nawilůa skórę okolic 
oczu i niweluje oznaki zmęczenia. 

 35+ 
 W KAŮDYM 

WIEKU 

 Kremy 
pod oczy

koją i pielęgnują
 delikatną skórę wokół oczu 

 Zmęczone 
oczy? 

 Chłodzący 
aplikator 
kulkowy 

 Redukuje cienie pod oczami 
i pobudza mikrokrążenie. 

� 
� 

 Obrzęki, pierwsze 
zmarszczki? 



27

 PI
EL

ēG
N

AC
JA

 C
ER

Y 

  �   Krem pod oczy Time Reversing 
SkinGenist™
Wielozadaśiowa forŚuła kreŚu zŚśiejsza 
widoczśoőć zŚarszczek i wyraźśie uśosi oraz 
śapiśa skórĔ wokół oczu. Z ekstraktaŚi 
o działaśiu aśtyoksydacyjśyŚ, wygładzającyŚ 
i likwidującyŚ ozśaki zŚĔcześia. ę5 Śl 2326,67/l

24665   59,90

34,90  

  �   Krem pod oczy Optimals Smooth Out 
Teś przeciwstarześiowy kreŚ pod oczy wygładza 
zŚarszczki i ujĔdrśia skórĔ. ę5 Śl 1326,67/l

25266   42,90

19,90  

 40+  45+ 

 HOLLY GRENFELL
Naukowiec w dziedzinie 
dermokosmetyki 

 Wygładza zŚarszczki dzięki 
zawartoőci wzŚacśiajĀcego Śagśezu 

 Uśosi i śapiśa delikatśĀ skórę 
wokół oczu. 

 Utrata

elastyczności? 
 Widoczne 

zmarszczki? 

 Nasz ekspert 
odpowiada: 

 Jaki jest najlepszy 
sposób nakładania 
kremu pod oczy?

 ZACHOWAJ 
ŐWIEŮOŐā 

SPOJRZENIA! 
DO 

-50% 

Skóra wokół oczu jest zśaczśie 
bardziej delikatśa śiů reszty twarzy. 

Dlatego śajwaůśiejsza jest 
delikatśoőĂ, śie wolśo jej trzeĂ 
czy rozciĀgaĂ. Najlepszy sposób 

aplikowaśia preparatów 
to delikatśe Śuskaśie skóry, 
zaczyśajĀc od zewśętrzśych 
kĀcików oka i posuwajĀc się 

ku wewśętrzśyŚ.  

� � 

 Higieniczny 
aplikator 
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  �   Serum rozświetlające na dzień 
True Perfection
Wzbogacone kompleksem InstantGlow 
i ekstraktem z perskiego drzewa jedwabnego, 
który poprawia koloryt skóry i neutralizuje 
szkodliwe cząsteczki na poziomie komórkowym, 
by zmniejszać oznaki zmęczenia. 30 ml 1663,33/l

30873   79,90

49,90  

 JAK STOSOWAā KAPSUŁKI 

 Przełam kapsułkę, wylej jej 
zawartośĂ na dłoń i delikatnie 
rozprowadź na oczyszczonej 
skórze twarzy i szyi. 

  �   Intensywnie ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal Velvet
Lekka i jednocześnie odżywcza mieszanka 
5 cennych olejków, wzbogacona ekskluzywnym 
wyciągiem z czarnego irysa o działaniu 
wygładzającym i ujędrniającym. Opakowanie 
zawiera 28 kapsułek do wykorzystania 
w 4 tygodnie. 28 szt. 2,14/szt.

24547   99,90

59,90  

 Superwygładzający koncentrat: 
używaj go raz w tygodniu pod krem 
na dzień lub na noc, albo codziennie, 

w ramach intensywnej pielęgnacji. 

 Poprawia koloryt cery oraz jej 
strukturę; dodaje świetlistości, 

redukuje oznaki zmęczenia. 

 Intensywna 
pielęgnacja

SERUM dociera do głębszych 
warstw skóry, by jĀ odżywiaĂ 

od środka 

 40+  Twoja cera potrzebuje 
ujędrnienia? 

 25+  Odwodnienie
i stres? 

� 

� 



29

 PI
EL

ēG
N

AC
JA

 C
ER

Y 

  �   Serum na dzień i na noc 
Time Reversing SkinGenist™
Wyjątkowe serum pielĔgnacyjne wzbogacone 
rewitalizującym składnikiem genisteinSOY, który 
aktywuje Geny PiĔkna™. Regeneruje skórĔ, 
przywracając cerze witalność, redukując 
zmarszczki i linie mimiczne, a także zapewnia 
pełen jĔdrności wygląd. 3Ę ml 2330,00/l

24217   119,90

69,90  

  �   Odmładzające serum do twarzy i szyi 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
Działa wszechstronnie: ujĔdrnia, uelastycznia i napina 
skórĔ, dziĔki czemu wygląda ona młodziej, a kontury 
twarzy są wymodelowane i uniesione. Zawiera silne 
składniki aktywne: kompleks GenisteinSOY Amino+, 
kwas hialuronowy i ProLift. Najlepiej stosuj je pod 
kremy na dzień i na noc z serii Time Reversing. 
3Ę ml 2663,33/l

30836   129,90

79,90  

 Kiedy złociste mikrosfery 
rozpuszczają się pod opuszkami palców, 

Twoja skóra nabiera subtelnego, 
ciepłego blasku.  

 Widocznie przywraca młody wygląd 
twarzy, linii żuchwy i szyi.  

 Czy naprawdę 
potrzebuję serum?

Udowodniono, że używanie 
serum przynosi świetne efekty. 
To zaawansowany kosmetyk, 
zawierający skoncentrowane 
składniki aktywne, zamknięte 
w bardzo małych cząsteczkach. 
Dzięki temu mogą one docierać 
głębiej i działać w głębszych 
warstwach skóry, czyli bardziej 
efektywnie.  

 Nasz ekspert 
odpowiada: 

 HOLLY GRENFELL
Naukowiec w dziedzinie 
dermokosmetyki
 

 DO 

-40% 

 JESIENNE S.O.S 
DLA TWOJEJ CERY! 

 45+  55+  Pozbawiona witalności, 
dojrzała skóra? 

 Głębokie zmarszczki 
na twarzy i szyi? 

� 

� 
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  �   Krem na dzień Milk & Honey Gold
Krem na dzień w wyraźny sposób poprawiający 
odżywienie suchej skóry. Ekstrakty miodu i mleka 
pomagają zmiękczać i rewitalizować skórę, regenerują 
ją, wygładzają i nadają jej promienny blask. Krem 
szybko się wchłania i działa przez cały dzień*, 
zapewniając skórze długotrwałe nawilżenie. 
50 ml 398,00/l

24731   32,90

19,90  

  �   Lekki krem przeciwzmarszczkowy 
na dzień Ecollagen Wrinkle Correcting
Delikatny krem o ultralekkiej formule 
z dodatkiem silnie działającego ekstraktu 
z roślinnych komórek macierzystych, posiada 
udowodnione działanie wygładzające zmarszczki. 
Szybko się wchłania i doskonale nawilża skórę; 
idealny dla cery tłustej i mieszanej. 50 ml 998,00/l

30028   79,90

49,90  

 W KAųDYM 
WIEKU  35+ 

 Kremy 
na dzień

śawilŴają i chrośią cerę 
od raśa do wieczora  

 Dyskomfort i uczucie 

ściągnięcia skóry? 
 Odwodnienie? 

Pierwsze zmarszczki? 
 Ukoj podraŴśiośą po lecie 
skórę naturalnym mlekiem 

i miodem.  

 Ultralekka, intensywnie 
nawilżająca forŚuła. 

 Zwiększa wytwarzaśie 
kolageśu w skórze 
o pośad 2ĘĘ%* 

 * Ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych 
w teście in vitro 

 Z EKSTRAKTEM 
Z ROŕLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH 

� 
� 

 *W
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  �   Krem na dzień Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
Oczyszczony i skondensowany składnik 
GenisteinSOY oddziaływuje na znajdujące siĔ 
w skórze Geny PiĔkna™ i pomaga skórze zachować 
jĔdrny, elastyczny wygląd, pełen młodzieńczej 
witalności. Unikalny kompleks Amino+ pomaga 
modelować owal twarzy oraz wyraźnie redukuje 
zmarszczki. 5Ę ml 1398,00/l

24185   114,90

69,90  

 55+ 

  �   Ujędrniający krem na dzień Royal Velvet 
z fi ltrem SPF 15
Nowy, zaawansowany krem na dzień z bogatą, 
zmysłową formułą ujĔdrniającą, która wzmacnia 
i intensywnie nawilża skórĔ. Wzbogacony unikalnym 
ekstraktem z czarnego irysa, pozostawia Twoją skórĔ 
gładszą, bardziej jĔdrną i widocznie młodszą. 
Z fi ltrem SPF ę5. 5Ę ml 998,00/l

22424   79,90

49,90  

 Utrata 

jędrności? 
 40+ 

 Liftinguje, poprawia kontur twarzy 
oraz sprawia, że cera jest bardziej jędrna.  

 Pomaga skórze w czasie menopauzy 
uzupełniać defi cyty strukturalne, 

przywracając jej młodzieńczy blask. 

 Starzenie skóry 
o podłożu hormonalnym? 

 SPF 
ę5 

 SPF 
ę5 

 Lato się skończyło... 
Czy wciąż potrzebuję 
preparatów z SPF?

 PROMIENNA PRZEZ 
CAŁY DZIEŃ! 

DO 

-40% 

 Nasz ekspert 
odpowiada: 

Wiele kobiet zapomina, że nawet 
jesienią i zimą skóra jest narażona 
na powodujące fotostarzenie 
działanie promieniowania UVA 
i UVB. Nawet jeśli w ciągu dnia 
przebywasz w zamkniętych 
pomieszczeniach, promienie 
przenikają przez okna. Dlatego 
wybierając krem upewnij się, 
że zawiera on fi ltr SPF 15. 

� 

� 

 HOLLY GRENFELL
Naukowiec w dziedzinie 
dermokosmetyki
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 Zadbaj o kompleksową pielęgnację 
przeciwzmarszczkową – wybierz 

kremy Ecollagen z ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych. 

Poczuj, jak ich unikalna formuła 
wygładza Twoje zmarszczki 

od wewnątrz. 

  �   Krem wypełniający zmarszczki 
Ecollagen na noc
Formuła wzbogacona unikalnym ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych wzmacnia 
strukturę włókien kolagenowych w skórze 
i wypełnia zmarszczki od wewnątrz oraz 
zapobiega ich pogłębianiu się. Lekka, jedwabista 
konsystencja. Nie zawiera parabenów. 
50 ml 998,00/l

26686   79,90

49,90  

  �   Regenerujący krem na noc 
True Perfection
Wzbogacony ekstraktem z albicji jedwabistej 
(składnik zgłoszony do opatentowania). Kwas 
glikolowy pomaga wygładzać zmarszczki mimiczne 
i poprawia strukturę skóry, odsłaniając jej gładszą, 
bardziej miękką warstwę. 50 ml 798,00/l

30872   69,90

39,90  

 35+ 

 Kremy 
na noc 
odnawiają skórę 

kiedy śpisz
 

 Zmęczona, pozbawiona 
blasku cera? 

 Pierwsze oznaki 
starzenia się skóry? 

 Kwas glikolowy odnawia cerę w nocy, 
dzięki czemu skóra rano 

wygląda pięknie. 

� 
� 

 25+ 
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 Bogata we fl awonoidy z czarnego 
irysa formuła wzmacnia strukturĔ 
skóry, nawilża ją i sprawia, że jest 

bardziej elastyczna.  

 Luksusowa formuła odżywia cerĔ, 
redukuje zmarszczki i zwiĔksza 

sprĔżystość skóry.  

  �   Krem na noc Time Reversing 
SkinGenist™
Silnie działająca formuła przeciwstarzeniowa 
ze skondensowanym składnikiem genisteinSOY 
pomaga przedłużać młody wygląd skóry. Luksusowa 
konsystencja odżywia i regeneruje skórĔ nocą, 
zwiĔksza jej sprĔżystość i znacząco redukuje ilość 
zmarszczek. 5Ę ml 1198,00/l

24184   104,90

59,90  

  �   Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
Odżywczy krem na noc z ekstraktem z czarnego 
irysa odbudowuje naturalne, młodzieńcze piĔkno 
skóry i przywraca jej sprĔżystość kiedy śpisz. 
Luksusowa formuła. Uzyskasz szybszy efekt 
ujĔdrniający, jeśli bĔdziesz stosować razem 
z kremem na dzień Royal Velvet. 5Ę ml 998,00/l

22814   79,90

49,90  

 40+  45+  Utrata 

jędrności? 
 Widoczne zmarszczki 

i linie? 

 OBUDŬ PIēKNO 
SWOJEJ SKÓRY! 

 Jesienią moja cera jest 
matowa i wygląda 

na zmęczoną.
Jak dodać jej energii? 

 Nasz ekspert 
odpowiada: 

� 

� 

 HOLLY GRENFELL
Naukowiec w dziedzinie 
dermokosmetyki
 

 DO 
-40% 

 Niskie temperatury, silny wiatr 
i centralne ogrzewanie to czynniki, 
które ŭle wpływają na kondycjĔ 
skóry. Trzeba umożliwić cerze 
nocny odpoczynek i regeneracjĔ, 
w związku z tym konieczne jest 
stosowanie kremu na noc. 
Dobierz go ściśle do potrzeb cery. 
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 33% MNIEJ ZMARSZCZEK* 
ZWIĘKSZ EFEKTYWNOŚĆ SWOJEJ CODZIENNEJ PIELĘGNACJI 

 Skóra wokół oczu jest cieļsza i delikatniejsza niż gdzie indziej, 
wiĔc oznaki starzenia pojawiają siĔ na niej najwcześniej. 
Dlatego stosuj krem pod oczy o specjalnej, lekkiej formule. 

 Rano stosuj krem na dzieļ, który ochroni Twoją skórĔ 
przed szkodliwym działaniem czynników zewnĔtrznych. 
Wieczorem nakładaj krem na noc, który regeneruje 
skórĔ podczas snu. 

 Dokładne oczyszczenie skóry przygotowuje ją do lepszego 
wchłaniania kosmetyków. Użyj żelu, aby usunąć 
zanieczyszczenia i zastosuj tonik, aby ukoić skórĔ 
i przywrócić jej naturalną równowagĔ.
 

 Niezwykle wysoka koncentracja składników aktywnych 
zawartych w serum sprawia, że wnikają one głĔboko w skórĔ, 
wykazując wyjątkową skuteczność przeciwzmarszczkową 
i liftingującą. Wystarczy jedna kropla serum rano i wieczorem, 
aby zwiĔkszyć efektywność Twojej codziennej pielĔgnacji. 

 ROŚLINNE KOMÓRKI 
MACIERZYSTE

Drogocenne źródło odnowy 
komórek. Udowodniono, 

że komórki macierzyste dziĔki 
swojej unikalnej zdolności 
do regeneracji, zwiĔkszają 

wytwarzanie kolagenu w skórze 
o ponad 2ĘĘ%**. Nowo powstały 

kolagen wypełnia zmarszczki 
od wewnątrz, zmniejszając ich 

widoczność. Skóra staje siĔ 
gładka i jĔdrna. 

 Przedstawiamy 4 Kroki Orifl ame w Codziennej PielĔgnacji dla Młodej i Zdrowej Cery!
Stosując siĔ do naszych prostych wskazówek, zapewnisz swojej skórze doskonałą pielĔgnacjĔ każdego dnia.
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 KROK 1  

 KROK 2 

 KROK 3 

 KROK 4 

 INTENSńWNA ODNOWA 

 OCZńSZCZANIE I TONIZACJA 

 PIELēGNACJA OKOLIC OCZU 

 PIELēGNACJA NA DZIEĻ/NOC 

WYSTARCZĄ TYLKO 
2 MINUTń 2 RAZń DZIENNIE! 
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 ZESTAW ZAWIERA: 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

 35+ 

  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 
na dzień SPF 15 50 ml 1598,00/l

26685   79,9ę  

  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na noc 

50 ml 1598,00/l

26686   79,9ę  

  �   Krem pod oczy 
wypełniający zmarszczki 
Ecollagen 15 ml 3526,67/l

26687   52,9ę  
  �   Serum przeciw-
zmarszczkowe na noc 
Ecollagen Overnight Skin 
Perfector 30 ml 2996,67/l

2669ę   89,9ę  

  �   Wygładzający tonik 
Ecollagen Skin Perfecting 

200 ml 199,50/l

3ę139   39,9ę  

  �   Pieniący się żel do mycia 
twarzy Ecollagen 

200 ml 199,50/l

3ę141   39,9ę  
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 *Podana wartość stanowi różnicę między sumą ofertowych 
cen produktów zestawu w tym Katalogu, a ceną zestawu. 

 ZESTAW 6 PRODUKTÓW ZA 

219,ęę
ZAOSZCZĘDŹ 83,4ę* 

 DO CERY KAŻDEGO TYPU 
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 ŕwieżoŖć… śa wyśos! 

 TWÓJ SPOSÓB NA CZYSTĄ CERĘ 

BEZ WYPRYSKÓW!  

  �   Chusteczki oczyszczające Pure Skin 

25 szt. Ę,48/szt.

30172   18,90

11,90  

 Z fi ltrami
SPF 

30 

  �   Krem CC Optimals 
Even Out SPF 20 Medium
Krem CC 9-w-ę zapewnia 
natychmiastowe krycie 
niedoskonałości cery, a przy tym 
redukuje przebarwienia skórne. 
Z fi ltrami SPF 2Ę. 5Ę ml 698,00/l

30347   49,90

34,90  

  �   Emulsja ochronna 
do twarzy Optimals 
Even Out SPF 30
Lekka, szybko siĔ wchłaniająca 
emulsja ochronna niweluje 
przebarwienia i zapobiega ich 
powstawaniu. Zawiera fi ltry 
SPF 3Ę. 5Ę ml 398,00/l

30348   39,90

19,90  

 30347
Medium 

 30346
Light 

 Już po 2 tygodniach
KOLORYT CERY STAJE SIē RÓWNIEJSZY* 

 *Ocena konsumencka emulsji na dzień w grupie 66 kobiet,
67% zauważyło efekty po 2 tygodniach stosowania. 

 NA CZARNE ZASKÓRNIKI

Przyłóż końcówkę z dziurką bezpoŖredśio 

śa zaskórśik, delikatśie usuń 

zaśieczyszcześia i oczyŖć pory. 

 NA BIAŁE ZASKÓRNIKI
Delikatśie dociŖśij kółko wokół zaskórśika. 

 Gdy chcesz się pozbyć pryszczy:

po kąpieli, sauśie lub ciepłyŚ koŚpresie 

śa twarz, użyj przyrządu do usuwaśia 

zaskórśików. � 

� 

� 

 25+  WSZYSTKIE TYPY CERY 

 WyjŚij chusteczkę z opakowaśia 

i delikatśie przeŚyj śią twarz, 

oŚijając okolice oczu. 
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 Krok 1. Oczyszczaj! 

 Krok 2. Tonizuj! 

 Przemyj twarz tonikiem, który 
oczyszcza skórę i zwęůa pory. 

 Nałóů maseczkę na oczyszczoną skórę, zostaw na 5 minut i spłucz.  

 W KAŮDYM WIEKU 

  �   Żel do mycia twarzy 
Pure Skin 150 ml 99,33/l

20164   24,90

14,90  

  �   Tonik do twarzy 
Pure Skin 150 ml 99,33/l

20620   24,90

14,90  

  �   Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin 50 ml 238,00/l

24202   19,90

11,90  

  �   Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników 
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90

7,90  
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 Załóů opaskę i umyj 
twarz oraz szyję 
uůywając gabeczki, 
by wzmocnić efekt 
oczyszczający 
(patrz str. 22). 

� 

� 

� 

� 

 Krok 3. Nałóů maseczkę! 

 CERA TŁUSTA 
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  �   ųel oczyszający z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 150 ml 99,33/l

30153   25,90 

  �   Mleczko oczyszczające 2-w-1 
z dziką róŴą Love Nature 150 ml 99,33/l

30163   24,90 

  �   ųel do mycia twarzy z maliną 
Love Nature 150 ml 99,33/l

31303   25,90 

  �   Tonik do twarzy z aloesem 
Love Nature 150 ml 99,33/l

30149   23,90 

 Odświeůający ůel 
do mycia twarzy 
rewitalizuje
cerę  

 Nawilůający tonik 
pomaga cerze 

normalnej 
i mieszanej 

odzyskać 
równowagę pH 

oraz optymalny 
poziom nawilůenia 

 NATURALNY SPOSÓB NA

IDEALNIE CZYSTĄ CERĘ 

 Ůel z antybakteryjnym 
drzewem herbacianym 
głęboko oczyszcza 

tłustą cerę i zapobiega 
pojawianiu się wyprysków 

 Poczuj pieszczotliwy dotyk natury 
– oczyszczaj cerę bez naruszania jej 
równowagi.  

 Kup 1 za 14,90 

lub 2 za
9,90 kaŴdy  

 Mleczko oczyszczające 2 w 1
zapewnia skórze czystość 
oraz minimalizuje uczucie 
ściągnięcia 

 ŻELE I TONIK 

� 

� 

� 

� 
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  �   Scrub do twarzy Love Nature 
z aloesem 50 ml 258,00/l

30150   19,90 

  �   Scrub do twarzy z maliną 
Love Nature 50 ml 258,00/l

31304   19,90 

  �   ųelowa maseczka do twarzy 
Love Nature z aloesem 
50 ml 258,00/l

30148   19,90 

  �   Maseczka Love Nature z glinką 
i olejkiem z drzewa herbacianego 
Love Nature 50 ml 258,00/l

30154   19,90 
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 Kup 1 za 12,90 

lub 2 za
9,90 kaŴdy 

 Najlepszym, naturalnym 
składnikom wystarczy tylko 

kilka minut, by sprawić, 
że twoja cera będzie piękna. 

 CZAS NA 

NATURALNĄ 
PROMIENNOŚĆ 

 ųelowa maseczka 
chłodzi skórę 

i pozostawia ją gładką 
i promienną 

 Scrub usuwa martwe 
komórki naskórka 

 Oczyszczająca maseczka 
z glinką odblokowuje pory 

i normalizuje cerę tłustą  

 SCRUBY I MASECZKI 

� 

� 

� 

� 

 Oczyszczający scrub 
odświeża i ożywia skórę 
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  �   Kremowy mus do twarzy z maliną 
Love Nature
Lekki, kremowy mus nawilżający. Z ekstraktem 
z malin. 50 ml 298,00/l

31302   25,90

14,90  

 REGENERACJA
cery normalnej w formie 

lekkiego musu 

 Moc natury dla 
ODNOWY SKÓRY 
 Jak natura wpływa na twoje samopoczucie? Uspokaja swym nieskazitelnym, 
majestatycznym pięknem… Seria Love Nature to kwintesencja tego,
co w naturze najcenniejsze dla twojej skóry. Korzystaj!  

� 

� 

  �   Korektor w sztyfcie z olejkiem
z drzewa herbacianego Love Nature
Wygodny w użyciu korektor 2-w-1 kryje niedoskonałości i zapobiega 
ich powstawaniu. Formuła z dodatkiem antybakteryjnego olejku 
eterycznego z drzewa herbacianego. Zielona strona niweluje 
wypryski, a beżowa maskuje je i rozjaśnia zaczerwienienia. 4 g 
3725,00/kg

30155   23,90

14,90  

 KOREKTOR 2 w 1
zielona strona niweluje 
wypryski, a beżowa je 
maskuje
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  �   Przeciwstarzeniowy krem na 
dzień Love Nature z fi ltrem SPF 10 

50 ml 398,00/l

31394   29,90

19,90  
  �   Przeciwstarzeniowy krem na noc 
Love Nature 50 ml 398,00/l

31395   29,90

19,90  

  �   Przeciwstarzeniowy krem 
pod oczy Love Nature 15 ml 993,33/l

31396   22,90

14,90  

 ALFALFA (LUCERNA): 
roślina obfi tująca w antyoksydanty 
i witaminy, które pomagają chronić 

skórę przed szkodliwymi czynnikami 
zewnętrznymi, zwalczają drobne 

linie i sprawiają, ůe cera jest zdrowa 
i odpowiednio nawilůona.

PEPTYD Q10: 
uzupełnia naturalny poziom 

koenzymu Q10 w skórze. Poziom 
tego koenzymu, obniůający się wraz 

z wiekiem, jest bardzo waůny dla 
zdrowia skóry. Peptyd Q10 pomaga 

odbudować równowagę cery 
ulegającej upływowi czasu.

Te dwa składniki wspaniale siĔ 
uzupełniają, chroniąc skórĔ 

i przeciwdziałając powstawaniu 
drobnych zmarszczek. 

 30+ 

� 

� 

� 

 DO CERY KAŮDEGO TYPU 

 SPF 
10 
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     Wygładzający 
balsam do twarzy 
Royal Velvet 

30 ml 1330,00/l

31318   59,90   
39,90  

     Zestaw miniatur Optimals 
Smooth Out – kremy na dzień 
i na noc 2 x 15 ml. 996,67/l

31025   49,90   29,90  

     Zestaw miniatur Optimals 
Even Out – kremy na dzień 
i na noc 2 x 15 ml. 996,67/l

31027   49,90   29,90  

     Zestaw miniatur Optimals 
Oxygen Boost – kremy na dzień 
i na noc do cery normalnej/
mieszanej 2 x 15 ml. 996,67/l

31028   49,90   29,90  

     Wygładzający krem 
na dzień Orifl ame 
Ecobeauty 

50 ml 998,00/l

23404   69,90   
49,90  

     Wygładzający krem 
na noc Orifl ame 
Ecobeauty 

50 ml 998,00/l

23406   69,90   
49,90  

     Wygładzający krem 
pod oczy Orifl ame 
Ecobeauty 

15 ml 2326,67/l

23407   49,90   
34,90  

 OPTIMALS 

 PURE SKIN 

 ROYAL VELVET  TIME REVERSING INTENSE 

     Krem pod oczy 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ 

15 ml 3993,33/l

24667   59,90  

     Regenerujące serum 
na noc Time Reversing 
SkinGenist™ 

30 ml 3996,67/l

31308   119,90  

     Krem pod oczy 
Optimals Seeing is 
Believing 15 ml 2660,00/l

25264   39,90  

     Bibułki matujące 
do twarzy Optimals 
Oxygen Boost 

50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90  

     Skoncentrowany krem 
liftingujący na dzień 
Bioclinic 30 ml 3330,00/l

21353   99,90  

     Skoncentrowany krem 
liftingujący na noc 
Bioclinic 30 ml 3330,00/l

21356   99,90  

     Płyn micelarny 
Diamond Cellular 

200 ml 349,50/l

21339   69,90  

     Tonik zwęŴający pory 
Pure Skin Deep Action 

150 ml 166,00/l

20166   24,90  

     Krem matujący 
Pure Skin Shine Control 
50 ml 498,00/l

20167   24,90  

     ųel peelingujący do 
mycia twarzy Pure Skin 
Deep Action 150 ml 166,00/l

20194   24,90  

     Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular 

50 ml 2798,00/l

13659   139,90  

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające 
Royal Velvet 

200 ml 199,50/l

22421   39,90  

  �   Kojący tonik 
Royal Velvet 

200 ml 199,50/l

22423   39,90  

     Krem na dzień
Time Reversing 
SkinGenist™ SPF 15 

50 ml 2098,00/l

24181   104,90  

     Krem na noc 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ 

50 ml 2298,00/l

24188   114,90  

     Mleczko oczyszczające 
Time Reversing 
SkinGenist™ 150 ml 266,00/l

25261   39,90  

     Krem odŴywczy na noc 
Diamond Cellular 

30 ml 4996,67/l

18437   149,90  

     Krem pod oczy 
Diamond Cellular 
Multi-Perfection 

15 ml 4660,00/l

22419   69,90  

 BIOCLINIC 

 DIAMOND CELLULAR 

 ECOBEAUTY 

� � 

 TIME REVERSING 
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 EDYCJA LIMITOWANA 

 W KAŮDYM 
WIEKU 
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  �   Rozświetlająca emulsja 
do twarzy Optimals Aqua 
SPF 15 50 ml 438,00/l

32144   34,90

21,90  

  �   Odświeżająca maseczka 
do twarzy Optimals Aqua 

75 ml 238,67/l

32145   29,90

17,90  

  �   Rewitalizujące serum 
w kapsułkach na noc 
Optimals Aqua 14 szt. 2,14/szt.

32146   49,90

29,90  

 INTENSYWNE NAWILŮENIE 
DLA PROMIENNEJ CERY! 
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 78% 
KOBIET 

PRZYZNAŁO,
ŮE ICH CERA

STAŁA SIē
BARDZIEJ 

PROMIENNA1 
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 DAJ SWOJEJ SKÓRZE 
PIā! 

DO 

-40% 
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 Jak stosować:
ę. Przełam kapsułkĔ
2.  Wylej jej zawartość 

na dłoń
3.  Rozprowadŭ delikatnie 

płyn na skórze twarzy 

 U
w

ag
a: 

ty
lko

 d
o 

uů
yt

ku
 ze

w
nĔ

trz
ne

go
! 

 91% 
KOBIET

PRZYZNAŁO,
ŮE ICH SKÓRA 
ODZYSKAŁA 
ŚWIEŮOŚā2 

 DO CERY KAŮDEGO TYPU 

 KOMPLEKS 
HYDRA 

VITALITY
oůywia skórĔ, pomagajĀc 

zwiĔkszaĂ energiĔ 
komórkowĀ 

 WITAMINA C 

chroni skórĔ przed 
działaniem wolnych 

rodników 
i przedwczesnym 

starzeniem 
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 Widoczne rezultaty 
już po 3 miesiącach 

stosowania! 

 Kompleks odżywczy do włosów 
i paznokci ma unikalną formułę, 

która wzmacnia włosy i paznokcie 
od wewnątrz. 

 WŁOSY 
 • Zwiększa objętość włosów
• Redukuje wypadanie włosów 

 PAZNOKCIE 
 • Wzmacnia paznokcie
• Zmniejsza ich łamliwość 

 ODBUDOWUJE 
TWOJE WŁOSY 

I PAZNOKCIE! 
 JESIENNA PODSTAWA 
MOCNYCH WŁOSÓW  
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 SKŁADNIKI AKTYWNE:

•  Procyjanidyny z jabłek zwiększają 
ilość, objętość i sprawiają, że włosy 
stają się mocniejsze. 

•  L-cysteina to składnik włosów 
i paznokci, który wzmacnia je 
i dodaje sprężystości. 

•  L-lizyna zapobiega wypadaniu 
włosów i przedłuża ich cykl życia. 

•  ŭelazo zapobiega utracie włosów 
i wpływa na wzrost nowych. Jest także 
istotne dla zdrowia matrycy paznokci. 

•  Witamina C zwiększa 
przyswajalność żelaza. 

     Kompleks odŮywczy do włosów i paznokci – suplement diety 

Pomaga zapobiegać wypadaniu włosów i zapewnia włosom i paznokciom 
podstawowe składniki odżywcze. Zażywaj 2 tabletki raz dziennie przez 
minimum 3 miesiące. 42 tabletki x 730 mg. 

23473   74,90 
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 2 tabletki 
DZIENNIE 

 TYLKO TERAZ 
W SPECJALNEJ CENIE 

 59,90 
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 Codzienna porcja składników 
odżywczych w 1 saszetce:
ę x kapsułka z astaksaśtyśą
2 x kapsułka z OŚega 3
ę x tabletka z ŚultiwitaŚiśaŚi 
i ŚiśerałaŚi 

 Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za

1 zł!
Kup WellnessPack w trzech 

kolejnych Katalogach,
a w czwartym
dostaniesz go

za 1 zł. 

 Zwiēksz 
ODPORNOŚĆ

jesieśią  
 KORZYŐCI DLA CAŁEGO CIAŁA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 ODŐWIēTNE 
OPAKOWANIE 

     WellnessPack. Suplement diety 
dla kobiet Zawiera 21 saszetek. 

287ę8   1ę9,9ę  

     WellnessPack. Suplement diety 
dla mēżczyzn Zawiera 21 saszetek. 

287ę9   1ę9,9ę  

 SKÓRA

• Poprawa śawilżeśia i elastyczśoőci
•  Redukcja zŚarszczek i uszkodzeń 

spowodowaśych UV
WITALNOŚĆ
• Mśiejsze zŚĔcześie
UKŁAD ODPORNOŚCIOWY
• Wzrost odporśoőci
• ZŚśiejsześie staśów zapalśych
SERCE
•  Lepsza kośdycja serca 

i pozioŚ cholesterolu
MIĒŚNIE I STAWY
• Poprawa wytrzyŚałoőci i wydolśoőci
• ZŚśiejsześie zapaleń i bólu
WZROK

• WiĔksza ochrośa UV
• Mśiej zŚĔczośe oczy 
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  �   Truskawkowy koktajl Natural Balance 
Zawiera 21 porcji. 378 g 317,20/kg

15447   119,90  

  �   Waniliowy koktajl Natural Balance 
Zawiera 21 porcji. 378 g 317,20/kg

15448   119,90  

  �   Czekoladowy koktajl Natural Balance 
Zawiera 21 porcji. 378 g 317,20/kg

22138   119,90  

 Zdrowy sposób na utratę wagi
w 3 pysznych smakach! 

 21 
porcji 

 TYLKO 

65
KALORII! 

 W
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 Co czwarte
zamówione

opakowanie koktajli za

1 zł!
Kup opakowanie koktajli 

w trzech kolejnych
Katalogach, a w czwartym

dostaniesz je
za 1 zł. 

 Najprostsze ciasto czekoladowe
Ponury nastrój? Przegoń go kawałkiem 

wybornego, czekoladowego ciasta 

z koktajlem Natural Balance zamiast mąki. 
Tylko 4 składniki:

6 jajek

150 g gorzkiej czekolady min. 70% kakao
1 miarka (18 g) Czekoladowego koktajlu Natural Balanceszczypta soli

Tylko 4 kroki:
1. Rozpuść czekoladę w kapieli wodnej lub kuchence mikrofalowej.

2. Ubijaj jajka przez 5 minut - aż potroją objętość. 
3. Wciąż ubijajac, dodaj czekoladę, koktajl i sól. Wymieszaj.
4. Przełóż ciasto do tortownicy 24 cm i piecz 

12-14 minut (lub do tzw. „suchego patyczka”) 
w piekarniku rozgrzanym do 175°C. 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 
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 Dzięki Orifl ame moŴesz podąŴać za najświeŴszymi trendami 
w modzie i makijaŴu. Przedstawiamy kosmetyki i akcesoria, 
których nie da się nie kochać. 
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 Bogini z brązu 
 – pocałunek słońca – 

 Formowane ręcznie we Włoszech pudrowe kuleczki otulą twoją twarz 
i dekolt ciepłą, świetlistą i delikatną barwą.   

 Kompleks Mineralny
Każda perełka została wzbogacona w Kompleks Mineralny, dzięki któremu puder 

doskonale się rozprowdza i nadaje skórze subtelny blask.  

 32084
Dark 

Bronze 

 32083
Natural 

Peach 

 32082
Natural 

Bronze 

 32081
Natural 

Radiance 

 NOWOŚĆ! 

 M
AK

IJA
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     Puder w perełkach 
Giordani Gold
Ręcznie formowane, wielokolorowe 
pudrowe perełki sprawią, ůe twoja cera 
będzie wyglądać zdrowo i promiennie. 
25 g 1596,00/kg

 79,90 

 PO PROSTU LŚNIJ!  

ZA 39,90 

 32081 Natural Radiance 

 32083 Natural
 Peac

h 
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 30426
Natural Beige 

 30424
Light Ivory 

 30422 
Porcelain 

 32047
Porcelain 

 32048
Light Rose 

 32049
Light Ivory 

 32050
Rose Beige 

 32051
Natural Beige 

 Wiecznie młoda 
 – młodzieńcza promienność – 

 Odmładzający podkład 
z ekstraktem z białych trufl i 
wyrównuje koloryt cery.  

 Ultralekka formuła nawilża 
i rozpromienia cerę.  

 NOWOŚĆ! 

  �   Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8 
30 ml 1330,00/l

 62,90

39,90  

  �   Podkład Giordani Gold 
Invisible Touch 30 ml 1330,00/l

 62,90

39,90  

� 

� 



 31808
Light 

 32057
Translucent 

 31809
Natural 
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     Upiększająca baza 
pod makijaż Giordani Gold 
30 ml 996,67/l

32058   42,90

29,90  
     Czarny pędzel do pudru 
Giordani Gold
Wymiary: 12,5 x 2,3 x 2,3 cm. 

28759   44,90

29,90  

 Pełna perfekcja 

 M
AK

IJA
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 Nadająca promienność baza i wygładzające, pudrowe wykończenie 
– oto droga do pełnego piękna.  

 – promienna cera bez skazy – 

 Jedwabista baza 
pod makijaż wygładza cerę 
i zmniejsza widoczność 
porów.   

 Puder prasowany 
z minerałami 
i antyoksydantami 
zapewniający długotrwały 
efekt nieskazitelnej cery. 

 NOWOŚĆ! 

     Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15 
9 g 4433,33/kg

 69,90

39,90  

 

 

 
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 Cudownie wydłużone 
rzęsy: nawet o 49%* 

 Twoje oczy niczym dzieła sztuki... 

 30772 Black 

 31430 Blonde  31431 Brown 

 Doskonale obrysowane 
oczy, intensywna czerń  

 *T
es
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 vs

 n
ieu

m
al

ow
an

e 
rz
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  �   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Panorama 8 ml 3112,50/l

27093   42,90

24,90  

  �   Żel do brwi Giordani Gold 

4 ml 4975,00/l

 29,90

19,90  

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length 8 ml 3112,50/l

 42,90

24,90  

  �   Tusz do kresek Giordani Gold 
Calligraphy 0,8 ml 31125,00/l

 39,90

24,90  

� 

� 

� � 

 Panoramiczne rzęsy: 
idealnie podkręcone 
i rozdzielone 

 Zadbane, perfekcyjnie 
podkreślone brwi 

 NOWOŚĆ! 

 32079 Black 27093 Black
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 W kolorach klasyki 
 – bogactwo intensywnych barw – 

 M
AK
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Makijaż: Paletka cieni do powiek 
Giordani Gold 32076 Divine Brown.

 Trwałe, jedwabiste cienie do powiek zamknięte 
w eleganckich paletach podkreślą piękno twoich oczu. 

  �   Paletka cieni do powiek Giordani Gold
Luksusowe, trwałe cienie do powiek. Cztery intensywne, nasycone i zmysłowe 
odcienie w paletce. Odpowiednie dla wraůliwych oczu. 5,2 g 7673,08/kg

 59,90

39,90  

�  32075 Smokey Grey 

 32076 Divine Brown 

 32077 Radiant Plum 

 NOWOŚĆ! 



 31815 
Wild
Rose

 

 31814 
Vibrant 
Coral

 

 31813 
Pink 

Quartz
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 31812
Lavender

 

 31
8
1
2
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 31811 
Sheer
Pink
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 Błyszcz yk wygładza usta
i nadaje im trwały blask 

 MIKRODROBINKI KWASU HIALURONOWEGO

Mikrodrobinki kwasu hialuronowego nawilżają 
oraz zapewniają wygląd pełnych, gładkich ust. 

  �   Lusterko 
kieszonkowe 
Giordani Gold
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

19,90  

 Elegancka oprawka 
z matowionego tworzywa, 
ozdobiona logo 
Giordani Gold. 
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  �   Błyszczyk do ust 
Giordani Gold 
Youth Full 
3,5 ml 7971,43/l

 39,90

27,90  

� 

� 

 NOWOŚĆ! 



 31381 Nude 

 31382 Coral 

 31383 Rose 

 31384 Pink 

 31385 Red 

 22744
Dusky Nude 

 22746
Pink Secret 

 22748
Rose Blossom 

 22749
Cerise Pink 

 22752
Warm Coral 

 31376
Beige Suede 

 31377
Pink Delicacy 

 31378
Frosted Rose 

 31379
Violet Dawn 

 31380
Red Attraction 

 31384 Pink  22
7
4

4
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 *Test konsumencki z udziałem 60 kobiet 

 Intensywny, kremowy kolor podkreśla kształt 
ust, nie rozmazuje się i nie ściera. 

 Bogaty kolor 
 – zniewalająca delikatność – 

 Usta jak klejnoty – delikatne jak kaszmir, spowite w wibrujący kolor. 
Kolor, który trwa… 

 

 

     Konturówka do ust 
Giordani Gold 
1,6 g 11187,50/kg

 29,90

17,90  
     Pomadka 
Giordani Gold Jewel 
4 g 7475,00/kg

 47,90

29,90  

 Konturówki  Pomadki 



 31895
Raspberry 

 31896
Green Mint 

 32164
Pink Lady 

 32163
Apricot 

 30366 
Hot Red 

 30370 
Rockstar Pink 

 30369 
Pink Kiss 

 30371 
Violet Vibe 

 30368 
Flirty Pink 

 30364 
Mocha Dream 

 30365 
Pink Blush 

 30367 
Fresh Peach 
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 EDYCJA LIMITOWANA 

 Lakier 
bazowy  Lakier 

nawierzchniowy 

1

2

3

 1. PoŚaluj całĀ powierzchśię 
pazśokci lakiereŚ Very Me 
w odcieśiu Apricot. Zaczekaj 
kilka Śiśut, aů wyschśĀ.  
 2. PoŚaluj roůek gĀbki do 
Śakijaůu lakiereŚ Very Me 
w odcieśiu Piśk Lady, śad 
roůkieŚ śaŚaluj śa gĀbce pasek 
lakiereŚ śawierzchśiowyŚ 
Very Me w odcieśiu Raspberry. 
Następśie przyłóů gĀbkę 
w połowie pazśokcia i dociőśij, 
aby uzyskaĂ efekt cieśiowaśia.  
 3. Cieśiuj w teś sposób 
pozostałe pazśokcie, co jakiő czas 
uzupełśiajĀc kolory śa gĀbce. 
Zakoļcz Śaśicure pokrywajĀc 
pazśokcie bezbarwśyŚ lakiereŚ 
śawierzchśiowyŚ – śp. EŚaliĀ 
2-w-1 The ONE.  

 EFEKT OMBRE  
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 KAŮDń ZA  

  �   Lakier 
nawierzchniowy 
Very Me Ombre 
8 ml 1237,50/l

 17,90 

  �   Lakier do paznokci 
Very Me Colour 
8 ml 1237,50/l

 17,90 

  �   Pomadka Very Me 
Lip Addict Połyskujące 
pomadki zapewniające 
efekt mocnego krycia. 
Formuła odżywcza 
z witaminą E przywraca 
ustom uczucie komfortu. 
4 g 3225,00/kg

 18,90

12,90  

� � 

� 

 9,90 

 Jak to zrobiĂ 
– 3 kroki 



 20386
Porcelain 

 20387
Ivory 

 20388
Sand 

57

  �   Gąbeczki Very Me
W zestawie 2 gąbeczki. Materiał: 
kauczuk naturalny, kauczuk 
butadienowo-styrenowy.
Wymiary: 4 x 4 x 0,5 cm. 

23265   5,90

3,90  

 Zawieraekstraktyz jogurtui owocówleśnych 

 Zestaw 2 

naturalnych 

gąbeczek 

 Poczęstuj swoją skórę odżywczym, 
bogatym w witaminy koktajlem! 
Fantastycznie się go rozprowadza, 
cudownie nosi, a twoja cera 
wygląda perfekcyjnie. 

 M
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 NIESKAZITELNE WYKOŃCZENIE

I PIELĘGNACJA 
 2
0
5
31

 M

at
te

 lig
ht 

 20532 Matte latte 

  �   Matujący puder prasowany Very Me 
Matująca formuła pochłania nadmiar sebum 
i zapewnia świeůy wygląd. Skutecznie maskuje 
niedoskonałości, nie zmieniając naturalnego 
kolorytu cery. 9 g 1655,56/kg

 22,90

14,90  

  �   Podkład Very Me Smoothie 
Odůywczy podkład wzbogacony 
ekstraktem z owoców leśnych i jogurtu 
zapewnia perfekcyjny efekt kryjący. 
30 ml 430,00/l

 22,90

12,90  

� 

� 

� 
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 NOWOŐā! 

 Frédérique, Beauty 
Product Developer  

  �   Paletka cieni do powiek Very Me 
Romance For your eyes only 
4,8 g 5187,50/kg

31879   42,90   24,90  

  �   Paletka cieni do powiek Very Me 
Light Smokey For your eyes only 
4,8 g 5187,50/kg

31877   42,90   24,90  

 SMOKY EYE 

 ROMANTYCZNIE 

 1. Zaczśij od jedśego z jaőśiejszych odcieśi. Nałóů go 
w wewśętrzśyŚ kĀciku oka oraz pod liśiĀ brwi. 

Nieco cieŚśiejszy odcieļ rozprowadŭ od wewśętrzśego 
kĀcika oka do połowy powieki.

2. Jeszcze cieŚśiejszyŚ cieśieŚ poŚaluj powiekę 
od zewśętrzśego kĀcika oka. Uůyj Śatowego, brĀzowego 

odcieśia, by rozetrzeĂ graśice koloru pośad 
załaŚaśieŚ powieki.

3. Czarśy cieļ poprowadŭ wzdłuů górśej 
i dolśej liśii rzęs.

Nie obawiaj się uůywaśia wielu kolorów jedśoczeőśie. 
Efekt śa pewśo będzie őwietśy, o ile będziesz paŚiętaĂ, 

by dobrze rozetrzeĂ graśice barw.  

 JAK TO ZROBIĆ: 

 SPOJRZENIE 

NA JESIEĻ 
  �   Paletka cieni do powiek Very Me 
Rewelacyjna paletka zawierająca 8 bogatych, 
kremowych, zapewniających satynowe 
wykończenie cieni do powiek. Cienie doskonale 
się łączą i rozprowadzają. Mając taką paletkę 
możesz dostosować makijaż do każdej okazji. 
Aplikator w zestawie. 4,8 g 5187,50/kg

31976   42,90   24,90  

� 

� 

� 
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  �   Temperówka Very Me 
Wymiary: 3,6 x 3,1 x 2,6 cm. 

23268   9,90

5,90  

  �   Kredka do powiek 
Very Me Double Trouble 
1,38 g 7173,91/kg

 17,90

9,90  

 2 ODCIENIE
W 1 KREDCE! 

 32185 Night Glow 

 32186 Mocha Loca 

 32187 Goddess Green 

 32188 Blue Lagoon 

 32189 Electric Purple 

 M
AK
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� 

� 

 DO ZWYKŁYCH 
I GRUBYCH KREDEK 

Makijaż: Paletka cieni do powiek Very Me 31976 
Intense Nude, Kredka do powiek Very Me Double 
Trouble 32187 Goddess Green.
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 22590
Pink Shimmer 

 22591
Taupe Metal 

 22589
Champagne Pearl 

 22595
Sparkling Forest 

 22596
Asphalt Black 

 22592
Silver Grey 

 23869
Earthy Brown 

 23867
Shimmering White 

 23868
Pearly Gold 

 26663
Light Blue 

 26664
Sheer Lavender 

 26665
Copper Plum 

 POŁYSKUJĄCE 

 MATOWE 

 2
3
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6
7
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 26663 Light Blue 

 225
92 Silver Grey 

  �   Dwustronny pędzel 
do nakładania cieni Professional 
Materiał: włosie końskie, aluminium, 
drewno. Wymiary: 18 cm. 

24147   19,90   
9,90  

 Najgorętsze 
odcienie 
sezonu! 

� 
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 22590 Pink Shimmer 

 22591 Taupe M
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 26664 Sheer Lavender 

 22595 Sparkling Forest 

 22589 Champagne Pearl 
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 KAŻDY CIEŃ 
DO POWIEK ZA   �   Cienie do powiek Pure Colour Mono 

Niezwykle twarzowe cienie, zarówno 
w matowym, jak i lekko perłowym wydaniu, 
stworzą efektowny makijaů oczu na kaůdą 
okazję. 1,5 g 6600,00/kg

 19,90 

� 

 9,90 
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 30440 
Glazed 
Currant 

 30441 
Red 

Ovation 

 30442 
Trendy 
Berry 

 30443 
Sexy 
Plum 

 30435 
Vibrant 
Blush 

 30436 
Clover 
Haze 

 30437 
Violet 
Shine 

 30438 
Raspberry 
Sorbet 

 30439 
Brilliant 
Fuchsia 

 30444 
Cocoa 
Burst 

 30430 
Lustrous 

Nude 

 30431 
Pink 

Hypnotic 

 30432 
Rosewood 

Gloss 

 30433 
Pink 

Dazzle 

 30434 
Glistening 

Rose 

     Pomadka The ONE Power Shine 
1,7 g 19352,94/kg

 32,90  

 32242
Flamingo 
Fuchsia 

 32241
Orange 

Pop 

 32237
Berry 
Blast 

 32240
Rose 
Ray 

 32239
Daring 
Lilac 

 32245
Coral 
Burst 

 32246
Rouge 
Attract 

 32244
Vivid 
Violet 

 32238
Electric 
Crimson 

 32243
Sunset 

Red 

     Pomadka The ONE 5-w-1 Colour 
Stylist Intense Collection 4 g 8225,00/kg

 32,90  

     Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear 
8 ml 3112,50/l

 24,90  

 31442 
Transparent 

 31443 
Natural 

Pink 

 31444 
Nude 

     Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Care 1,7 g 15823,53/kg

 26,90  

     Matowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE 8 ml 2862,50/l

31836   22,90  

 30628 
Nude

 Refl ection 

 30629 
Rose 

Glacier 

 30630 
Soft 
Pink 

 30631 
Soft 

Coral 

 30632 
Iridescent

 Blush 

 30633 
Trendy 
Berry 

 30634 
Luminous 

Violet 

 30635 
Plum 

Dimension 

     Błyszczyk Power Shine 
The ONE 5 ml 5980,00/l

 29,90  

 30745 
Rose 
Gold 

 30746 
Golden 
Brown 

 30747 
Olive 
Green 

 30748 
Petroleum 

Shine 

 30749 
Deep 
Indigo 

 30744 
Beige 
Pearl 

 30750 
Intense 
Plum 

 30751
 Shimmering 

Steel 

     Kremowy cień do 
powiek The ONE 
Colour Impact 
4 g 5725,00/kg

 29,90   22,90  

     Kredka do powiek Kajal 
The ONE 2,5 g 13160,00/kg

 32,90  

 31186 
Smoky 

Charcoal 

 31188 
Midnight 

Blue 

 31187 
Carbon 
Black 

     Kredka do oczu 
Kohl The ONE 
1,3 g 16846,15/kg

 21,90  

 31572 
White 

 31573 
Turquoise 

 31574 
Purple 

 31575 
Blue 

 31576 
Gunmetal 

     Cień do powiek 
w płynie The ONE 
Liquid Metal 
5 ml 5980,00/l

 29,90  

 31587 
Porcelain 

 31588 
Fair 

Nude 

 31589 
Light 
Ivory 

 31590 
Warm 
Beige 

 31591 
Natural 
Beige 

     Podkład The ONE Matte Velvet SPF 20 
30 ml 1596,67/l

 47,90  

     Zestaw do manicure 
The ONE Wymiary: 
10,3 x 6,9 x 2,4 cm. 

24855   35,90   
24,90  

 30977 
Pink 
Glow 

 30978 
Shimmer 

Rose 

 30979 
Luminous 

Peach 

     Róż do policzków The ONE IlluSkin 
4 g 9975,00/kg

 39,90  

 31592 
Nude Porcelain 

 31593 
Nude Beige 

     Puder prasowany The ONE 
Matte Velvet 8 g 5362,50/kg

 42,90  

     Odżywka w żelu do rzęs 
i brwi The ONE 8 ml 3112,50/l

31490   24,90  

 30496 
Extra 
Light 

 30497 
Light 

 30498 
Medium 

Light 

     Krem Very Me Just BB 
30 ml 596,67/l

 24,90   17,90  

 31736 
French 
Beige 

 31737 
Pink 

Charm 

 31738 
Sweet 
Peach 

 31739 
Rose 
Blush 

 31740 
Hot 
Pink 

     Kremowy 
błyszczyk do ust 
The ONE 5-w-1 
5 ml 3980,00/l

 29,90   19,90  

 31892
Clear 

 31893
Bronze 

     Puder Very Me Peach Me 
Perfect 8 g 2237,50/kg

 22,90   17,90  

 21279
Dark 

Secret 

 21278
Perfect 
Light 

     Korektor Very Me 
Cover Up 
1 g 15900,00/kg

 15,90  

  

 20782 
Nude 
Pink 

 26258 
Red 

Classic 

 26261 
Deep 
Plum 

 26260 
Berry 

Intense 

 20781 
Clover 
Haze 

 26259 
Ruby 
Pink 

 24424 
Lavender 
Shimmer 

 20788 
Coral 
Red 

 24423 
Pastel 
Pink 

 26257 
Sheer 
Cream 

 20783 
Intense 

Pink 

 20779 
Baby 
Pink 

     Lakier do paznokci 
Orifl ame Pure 
Colour 8 ml 1862,50/l

 14,90  

 26269
Soft 

Coral 

 26271
Bright 
Red 

 26268
Sheer 
Rose 

 26270 
Blush 
Pink 

ORIFLAME BEAUTY

 THE ONE 

VERY ME

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

     Pomadka do ust 
Orifl ame Pure 
Colour 4 g 3475,00/kg

 13,90  

 31192
Black 
Noir 

 31196
Steel 

Shimmer 

 31193
Platinum 

Pearl 

 31195
Gold 

Splendor 

 32294 
Nude 

 32291
Black 

 32292
Brown 

 32293
Grey 
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 Wzbogacony nawilůającym OLEJKIEM 
Z ZARODKÓW PSZENICY

i kojącym ALOESEM 

     Balsam do ust The ONE BB
Upiększający balsam BB do ust rozświetla, koi i chroni skórę 
warg. Zapewnia długotrwałe nawilůenie, aů do 24H**. 
Zmniejsza oznaki suchości. 4 g 3725,00/kg

30717   24,90

14,90   **Testowany klinicznie przy użyciu korneometru 
 ***Dotyczy drobnych zmarszczek powstałych wskutek przesuszenia ust. Badanie konsumenckie. 
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 Chroni usta dzięki fi ltrom SPF 15 
 Zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek*** 
 Podnosi poziom nawilżenia o 47%** 

 Natychmiast i na długo:
24H NAWILŻENIE 

 Pierwszy BALSAM DO UST BB* od Orifl ame 

 WIELOFUNKCYJNY
BALSAM BB
DLA PIĘKNYCH UST 

 *BB – UPIĘKSZAJĄCY BALSAM Wykończenie typowe dla makijażu, korzyści dla skóry typowe dla produktów pielęgnacyjnych 
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Poznaj kolekcję niezwykle kobiecych wód toaletowych. 
Na następnych stronach znajdziesz zapachy zrodzone z połączenia 
pasji naszych mistrzów perfumiarstwa i najwyższej jakości 
składników.

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™



65

 Z
A

P
A

C
H

Y
  

     Woda perfumowana Miss Giordani 
Promienne nuty neroli sprawiają, że Miss Giordani 
olśniewa żywiołowością! Te klasyczne włoskie 
kwiaty pomarańczy w naturalny sposób wyrażają 
jej pewność siebie i niewymuszoną klasę, a także 
radość płynącą z kobiecości. 50 ml 1198,00/l

30399   99,90 

 RADOŕĆ PŁYNĄCA
Z KOBIECOŚCI 

 Potrzyj fl akoś 
i pozśaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

SORBET Z MANGO, NEROLI, 
CZERWONY PIEPRZ

 ChciałeŚ stworzyć zapach, który będzie 
odzwierciedleśieŚ śiezrówśaśej 
włoskiej elegaścji i szlachetśego 
wyrafi śowaśia, doskośale pasujący 
do kobiety, która go śosi. Tak powstała 
proŚieśśa koŚpozycja w stylu glaŚour, 
idealśa dla kobiet o silśej osobowoŖci. 

 WŁOSKA 
INSPIRACJA!

59,90 

 Perfumiarz: Lucas Sieuzac 
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IMBIR, PACZULA, RÓŮA

  �   Woda toaletowa Power Woman 

Wyrafi nowana kompozycja kwiatowo-
-drzewnych nut zapachowych wody 
toaletowej Power Woman idealnie 
współgra z wizerunkiem kobiety, 
która mierzy wysoko i wie dokładnie, 
czego chce. 50 ml 1398,00/l

26769   99,90

69,90  

 KLUCZ DO
SUKCESU… 

 Power Woman oddaje dynamizm 
i charyzmę nowoczesnej kobiety, 

dzięki pikanterii imbiru, kobiecości 
róůy i zmysłowości paczuli.   

� 
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MANDARYNKA, BIAŁE KWIATY, PACZULA

  �   Woda perfumowana Giordani Gold 
Nowa interpretacja legendarnej wody 
perfumowanej Orifl ame! Zachwycająca woń 
dojrzewającej w słońcu mandarynki 
przyprawiona boskim aromatem białej lilii 
i zmysłową głębią paczuli. 50 ml 1198,00/l

24169   99,90

59,90  

 OTUL SIē

� 

 Daj siĔ zauważyć i bądź intrygująca 
dziĔki zmysłowemu zapachowi 

Giordani Gold, idealnemu dla kobiety, 
która ceni rzeczy nieprzeciĔtne.  
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  �   Woda perfumowana 
Precious Moments
Pięknie oszlifowany fl akon skrywa 
prawdziwie fascynujący zapach. 
Soczyste nuty jabłka i poziomki 
idealnie współgrają z kwiatowym 
sercem, a charakteru kompozycji 
dodają ciepłe akordy drzewne. 
50 ml 1398,00/l

18957   99,90

69,90  

CZERWONE JABŁKO, MAGNOLIA, 
JASNE DREWNO

 TWOJE PIēKNO
W PEŁNYM BLASKU 

 Wstrząśnij fl akonem, aby wprawić 
w ruch DIAMENTOWE DROBINKI.

Spryskaj skórĔ, nadając jej 
lśniący połysk. 

 Dla kobiety, która z radością celebruje każdą chwilĔ! 

� 

 Elegancki i sugestywny, delikatnie pokrywa skórĔ 
iskrzącymi, diamentowymi drobinkami. 

 Pierścionek dołączony 
do fl akonu! 
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 OCZARUJ ZAPACHEM
PEŁNYM MAGII 

CZARNA RÓŻA, DATURA, 
DRZEWO SANDAŁOWE

 Perfumiarz: Bernard Ellena 

  �   Woda toaletowa Enigma 

Uwodzicielski wdzięk róży 
i rozkwitającego nocą jaśminu łączy 
się ze zmysłowością paczuli, nadając 
kompozycji intensywność i głębię. 
Ten zapach sprawi, że odkryjesz 
w sobie czarodziejkę. 
50 ml 1398,00/l

13850   119,90

69,90  

 Z
A
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A
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� 

 Enigma pozwala kobiecie pokazać jej prawdziwą 
kobiecość i urok, próbuje określić to, co nieuchwytne. 
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KONWALIA, BIAŁE KWIATY, BIAŁE PIŻMOKWIAT GRUSZY, GRUSZKA, PIŻMO

 

 
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  �   Woda perfumowana Volare
Woda perfumowana Volare łączy 
ekskluzywne nuty liści fi ołka, peonii, płatków 
róży i pralinek, rozbrzmiewające luksusem 
i aurą romantyczności. 50 ml 1198,00/l

30025   89,90 

  �   Woda toaletowa Imagination
Radosna, romantyczna i kobieca woda 
toaletowa Imagination to inspiracja, by żyć 
życiem pełnym kolorów. 50 ml 1198,00/l

30122   89,90 

  �   Woda toaletowa Elvie
Zapach pełen mistycznej wręcz harmonii. 
Miękka nuta białego piżma idealnie współgra 
ze świeżym bukietem cytrusów i delikatną 
wonią białych kwiatów. 50 ml 1198,00/l

32235   89,90 

LIŚCIE FIOŁKA, PŁATKI RÓŻY, AKORDY SKÓRY

 Kup 1 za 59,90

kup 2 dowolne za
49,90 każda 

 KWIATOWE 
INSPIRACJE

ROZKOSZNIE 
OCZAROWUJĄCE 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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  �   Woda perfumowana Lady Avebury 

Sięgnij po ultrakobiecą kwiatowo-szyprową 
kompozycję i zachwyć się jej luksusowym 
charakterem. 50 ml 1798,00/l

30026   134,90

89,90  

MAGNOLIA, KWIAT MANDARYNKI, HELIOTROP

 Kwiat róŴowej magnolii i mandarynka współtworzą 
kuszący, pełen emocji zapach, byś mogła cieszyć się 
wiosną i dzielić z bliskimi radością ze wspólnego 
przebywania. 

 ųYJ PEŁNIĄ ųYCIA… 

 NAZYWAJ MNIE DAMĄ 

CALONE, ZIELONA HERBATA, 
DREWNO KASZMIROWE

  �   Woda toaletowa Tenderly
Kluczowy akord tej kobiecej kompozycji to kwiat 
różowej magnolii symbolizujący młodość, 
niewinność i optymistyczną fi lozofi ę życia. 
50 ml 1198,00/l

30061   89,90

59,90  

� 

� 

 Ciesz się tym wspaniałym, wyrafi nowanym zapachem 
i noś go, olśniewając świat spojrzeniem, które mówi, 

Ŵe jesteś ucieleśnieniem nowoczesnej damy.   
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  �   Woda perfumowana Paradise 

Delikatna woń piwonii miesza się z akcentami 
jaśminu i pikantnymi tonami różowego 
pieprzu. Zapach ewoluuje podążając szlakiem 
akordów zmysłowego cedru i piżma, 
by zaprowadzić Cię prosto do raju. 
50 ml 1598,00/l

23853   134,90

79,90  

RÓŻOWY PIEPRZ, PŁATKI JAŚMINU, PIŻMO

 ZA
PA

C
H

Y 
 

� 

 CIESZ SIĘ ŻYCIEM
W STYLU GLAMOUR 

 Stwórz styl wzorowany na boho, 
łączący w sobie inspiracje etniczne oraz 

niebiańskie, kwiatowe nuty Paradise. 
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 Jesteś jak lód
– chłodna, pewna 
siebie, tajemnicza 

 Jesteś jak powietrze
– nieprzewidywalna, 
wolna i pełna życia 

CZARNA PORZECZKA, KONWALIA, 

GARDENIA TAHITAŃSKA GREJPFRUT, MELON, PIŻMO

  
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 Zacznij dzieŁ ze swoim ulubionym zapachem Orifl ame! Perfumowane 
dezodoranty zapewnią ci ochronę przed poceniem się, a dodatkowo mają tak 
wygodną formę, Ŵe moŴesz je wrzucić do torebki i zabrać, gdzie tylko chcesz. 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Midsummer Woman 
24H 50 ml 138,00/l

25397   16,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Volare 50 ml 138,00/l

30046   16,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24H Giordani Gold 
50 ml 138,00/l

24171   16,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Giordani White Gold 
50 ml 138,00/l

24589   16,90 

 KAųDń DEZODORANT 
W KULCE 

 PACHNĄCA ŚWIEųOŚĆ PRZEZ CAŁń DZIEŀ! 

 Dla niej 

 6,90 



7676

GAŁKA MUSZKATOŁOWA, 
GRUSZKA, WANILIA

     Woda toaletowa Signature
Dla Śężczyzśy kreatywśego, śiepowtarzalśego, 
zaskakujĀcego śiezwykłyŚi poŚysłaŚi. Nuty 
gałki Śuszkatołowej syŚbolizujĀ artystyczśĀ 
duszę, akordy gruszki - orygiśalśoőĂ, a olejek 
wetiwerowy - wyszukaśĀ elegaścję. 
75 ml 798,67/l

12190   99,90 

 WYRAŹ SWOJĄ 
INDYWIDUALNOŐā 

 59,90 
 WYRAZIŚCIE MĘSKI 

 Tworząc Signature, chciałam wykreować 
zapach dla nowoczesnego estety 
– elegancki i niekonwencjonalny 
zarazem. I tak powstała ta odważna 
lecz szlachetna kompozycja nut 
drzewnych i owocowych.  

 ZA JEDYNE 

 PerfuŚiarka: Marie SalaŚagśe 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 
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 Przedstawiamy kolekcję starannie wyselekcjonowanych zapachów 
i produktów do golenia dla mężczyzn. 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™ 
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 Czujesz przez skórę wibrujący puls 
wielkiego miasta. Kochasz tę energię 
i nieustanne wyzwania! 

 BĄDŹ TWÓRCZY 

GREJPFRUT, GRUSZKA, PIųMO
 

     Woda toaletowa S8 
Edycja Limitowana 

30 ml 996,67/l

30867   44,90

29,90  

KARDAMON, ESTRAGON, 
BÓB TONKA

 Rozmiar 

podróŴny 

30 ml 

 

     Woda toaletowa 
Ascendant 75 ml 932,00/l

10919   99,90

69,90  

 ZOSTAŃ LEGENDĄ 
 Kipiący energią i zmysłowością, 

dla urodzonego przywódcy. 
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ŐWIERK, DREWNO SEKWOI, TYTOŃ

 NADAJ KSZTAŁT
SWOJEJ WIZJI 

 Dla Śężczyzśy, 
który zachwyca 

wyobraźśią i kreatywśyŚ 
podejőcieŚ do życia 

  �   Woda toaletowa Architect
Otwórz się na niezwykłe doświadczenie, 
jakiego dostarczy Twoim zmysłom woda 
toaletowa Architect: na początek rześki 
kardamon i świerk, następnie dominujące 
drzewo gwajakowe i sekwoja, a w głębi 
ostre, tytoniowe nuty. 75 ml 798,67/l

21559   99,90

59,90  

� 
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     Woda toaletowa Voyager 

75 ml 732,00/l

21707   79,90

54,90  

     Woda toaletowa Ascendant Aqua 

75 ml 932,00/l

30540   99,90

69,90  

     Woda toaletowa Giordani Man 
Notte 75 ml 932,00/l

31199   99,90

69,90  

WŁOSKIE CYTRUSY, CZARNA KAWA, 
CZARNY WETIWER

 CELEBRUJ ŻYCIE
 WE WŁOSKIM STYLU 

 PODĄŻAJ ZA
DZIKĄ NATURĄ 

 ENERGIA
MORSKIEGO ŻYWIOŁU 

 

 

 

PIANA MORSKA, AMBRA, GREJPFRUT

MANDARYNKA, ZIELONA HERBATA, 
MIRRA NAMIBIJSKA
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  �   Woda toaletowa Be the Legend 
Pewny siebie, a zarazem otwarty. 
Fascynujący, a jednocześnie zrelaksowany: 
woda toaletowa Be the Legend 
perfekcyjnie odzwierciedla jego pełną 
kontrastów naturę, łącząc soczyste nuty 
jabłka ze zmysłowymi akordami skóry 
i bobu tonka. 75 ml 798,67/l

30468   89,90

59,90  

AKORDY SKÓRY, JABŁKO, BÓB TONKA

 WYRÓŮNI CIē
Z TŁUMU 

� 

 Stworzyłam ten zapach z myślą 
o mĔůczyŭnie, który wyznacza 

swoje własne ścieůki w miejskiej 
důungli. Rytm wielkiego miasta 

jest dla niego impulsem do 
przekraczania kolejnych granic. 

 Perfumiarka: Natalie 
Gracia-Cetto 
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     Woda toaletowa 
Eclat Homme Sport
Subtelne nuty zamszu i intensywnie 
orzeźwiający akord bergamotki 
z terenów południowej Francji tworzą 
harmonijną kompozycję, łączącą 
ekscytującą witalność i niewymuszoną 
elegancję, idealną dla mężczyzny, 
który wie, jak cieszyć się życiem. 
75 ml 798,67/l

31236   99,90 

 Zapach Éclat Homme Sport 
teraz pozostaje dłużej 
na twojej skórze! 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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 Ekscytująca, pełna witalności i elegancka fuzja nut 
drzewnych oraz wodnych. Dla pewnego siebie 

męŴczyzny, który uwielbia wyzwania. Subtelne nuty 
zamszu i odświeŴająca bergamotka tworzą pełen 

energii, dynamiczny i dodający wigoru zapach. 

PIEPRZ RÓųOWY, ZAMSZ, 
BERGAMOTKA

 POCZUJ
ENERGIĘ! 

 NIEWYMUSZONA ELEGANCJA
DLA MĘųCZYZNY

ODNOSZĄCEGO SUKCESY  

 59,90 
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GREJPFRUT, GRUSZKA, PIŻMO SZAFRAN, KORA CYNAMONU, PIECZONY BÓB TONKA

 

 
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  �   Woda toaletowa Glacier
Sięgaj wyżej! Glacier to rześki, dodający wigoru 
zapach, idealny dla mężczyzny o wolnym duchu 
i lubiącego sportowe wyzwania. Odświeżające 
nuty cytronu, geranium i drewna sandałowego 
poprowadzą cię prosto do celu. 100 ml 599,00/l

8150   79,90 

  �   Woda toaletowa Manful
Poczuj siłę swoich pragnień i uzależniającą moc 
kompozycji egzotycznego szafranu, kory 
cynamonu i pieczonego bobu tonka. 75 ml 798,67/l

26764   79,90 

  �   Woda toaletowa S8
Odzwierciedlenie pulsującego, porywającego 
rytmu wielkiego miasta. Dynamiczny zapach, 
wychodzący naprzeciw światowym trendom. 
50 ml 1198,00/l

8020   79,90 

DREWNO, ZIELONA CYTRYNA, GERANIUM

 Kup 1 dowolną za 
59,90
lub 2 dowolne 
za 49,90 każda 

� 

 EGZOTYCZNA 
KOMPOZYCJA

UWOLNI JEGO 
DZIKĄ NATURĘ 
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 KAŮDY DEZODORANT DO CIAŁA ZA 

  �   Perfumowany dezodorant 
do ciała GO! Cool & Charming
Zapach GO! Cool & Charming podkreśla 
styl důentelmena z wielkiego miasta, 
otaczając go soczystymi nutami melona 
kantalupa, akordami morskimi i zmysłowym 
zapachem mchu dębu. 150 ml 132,67/l

31641   29,90 

  �   Perfumowany dezodorant 
do ciała GO! Hot & Sexy
Niegrzeczny, wyzywający zapach GO! Hot & 
Sexy obudzi w kaůdym męůczyŭnie drapieůcę 
intensywnymi, drzewnymi nutami cypriolu 
pomieszanymi z pikanterią goŭdzików i głębią 
aromatu drewna gwajakowego i bobu tonka. 
150 ml 132,67/l

31642   29,90 

 19,90 
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  �   Wzmacniający żel do mycia ciała 
i włosów North For Men
Skutecznie oczyszcza, odůywia oraz orzeŭwia skórę 
i włosy. Ochronny kompleks Arctic Pro Defence 
dba o utrzymanie ich w kondycji. 250 ml 79,60/l

15539   19,90  

  �   Antyperspiracyjny dezodorant kulkowy 
North For Men
Przez 24 godziny chroni przed nadmiernym 
poceniem się. Wzbogacony kompleksem Arctic 
ProDefence. 50 ml 278,00/l

15548   13,90  

  �   Przeciwzmarszczkowy krem 
Total Age Control North For Men
Redukuje zmarszczki, ujędrnia skórę i dodaje jej 
blasku. Wzbogacony kompleksem Arctic Pro 
Defence o działaniu tonizującym i wygładzającym. 
50 ml 798,00/l

16687   39,90  

  �   Pianka do golenia do skóry normalnej 
North For Men
Kremowa pianka z kompleksem Arctic Pro Defence 
i technologią Glide-Tech gwarantuje super gładkie 
golenie. Jednocześnie nawilůa skórę, pozostawia 
uczucie komfortu i ukojenia. Bezalkoholowa. 
200 ml 134,50/l

17358   26,90  

  �   Balsam po goleniu North For Men 
Potrójne działanie na skórę po goleniu: łagodzi, 
chroni i zapewnia 24-godzinne nawilůenie. 
Chłodząca formuła pozostawia skórę nawilůoną, 
ukojoną i chronioną. 50 ml 398,00/l

14654   19,90  

� 

� 

� 

� 

� 

 UROCZY CZY 
NIEGRZECZNY?  WARTO UŻYWAĆ: 
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  �   Przeciwłupieżowy 
szampon North For Men 
250 ml 51,60/l

15537   17,90

12,90  
  �   Orzeźwiający żel pod 
prysznic North For Men 
250 ml 51,60/l

18174   19,90

12,90  
  �   Mydło North For Men 
100 g 29,00/kg

15543   4,90

2,90  

 EKSTREMALNA 
ŚWIEŻOŚĆ

ze wzmacniającym kompleksem 
Arctic ProDefense 

 ELIMINUJE
łupież 

 Niezwykle świeża, 
ENERGETYZUJĄCA 

formuła 

 Orzeźwiające 
mydło z EFEKTEM 
CHŁODZĄCYM 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

� 

� 

� 
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 Dla niego 

 Dla niej 

  �   Woda toaletowa 
Midsummer Man 

75 ml 838,67/l

25396   89,90   
62,90  

  �   Woda toaletowa 
Midsummer Woman 

50 ml 1198,00/l

25395   89,90   
59,90  

  �   Woda toaletowa 
Muse 50 ml 1258,00/l

21671   89,90   
62,90  

  �   Woda toaletowa 
Vivacity 50 ml 1258,00/l

25401   89,90   
62,90  

  �   Woda toaletowa 
Sir Avebury 

75 ml 932,00/l

26763   99,90   
69,90  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Ascendant 

150 ml 132,67/l

31699   29,90   
19,90  

  �   30173   Woda toaletowa Eclat Homme   75 ml   1332,00/l   99,90 
  �   31145   Woda toaletowa Glacier Rock   100 ml   799,00/l   79,90 
  �   19854   Woda toaletowa Glacier Ice   100 ml   799,00/l   79,90   
 �   17328   Woda toaletowa Giordani Man   75 ml   1332,00/l   99,90 
  �   31639   Woda toaletowa Excite Force   75 ml   1065,33/l   79,90 

  �   30128   Woda toaletowa Eclat Femme   50 ml   1998,00/l   99,90   
 �   22442   Woda perfumowana Love Potion   50 ml   2398,00/l   119,90 
 �   31293   Woda toaletowa Eclat Femme Weekend   50 ml   1998,00/l   99,90   
 �   11367   Woda perfumowana Amber Elixir   50 ml   1998,00/l   99,90  
 �   24588   Woda perfumowana Giordani White Gold   50 ml   1998,00/l   99,90   
 �   31630   Woda toaletowa Happydisiac Woman   50 ml   1798,00/l   89,90 
  
   31297   Woda perfumowana Divine Idol   50 ml   1980,00/l   99,00 
  �   23838   Woda toaletowa Lovely Garden   50 ml   1798,00/l   89,90 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

� 

� 

� 

� 

� 

� 


 

� 
� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa Native Force 

Chłodne nuty kardamonu, ostre akcenty 
limonki kaffi r i drzewka gwajakowego 
dodadzą Ci odwagi, by podążać 
za głosem serca. 75 ml 532,00/l

23828   79,90

39,90  

  �   Woda toaletowa Ultimate 

Energetyczna i wyjątkowo męska 
kompozycja stworzona na bazie 
ognistych nut indyjskiego pieprzu timut. 
75 ml 598,67/l

30095   89,90

44,90  

  �   Woda toaletowa Masquerade 

Kuszące połączenie tajemniczej czarnej 
dalii z uwodzicielskimi nutami drewna 
sandałowego i słodkich jeżyn. 
50 ml 898,00/l

30863   89,90

44,90  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 STYLOWE ZAPACHY
ZA PÓŁ CENń! 
 A może nowy zapach na jesieļ? 
Wybierz coś spośród naszych 
świetnych wód toaletowych 
– dla niej lub dla niego.  

 Dla niego 

 Dla niej 

 TWOI ULUBIEĻCń 
TANIEJ! 

-50% 

� 

� 

� 

� 

  �   Woda toaletowa SOLAR 

Zaskakująca mieszanka wspaniałych nut 
kwiatowych i wodnych - soczystego 
arbuza i egzotycznego nektaru 
z hibiskusa z uzależniająco ciepłą głębią 
miejskiego pulsu. 50 ml 798,00/l

31296   79,90

39,90  
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  �   Rękawiczki Shelly
Rękawiczki o barwie czerwonego wina 
z detalami w kolorze szampana – ozdobnymi 
wykończeniami i guziczkami obszytymi 
sztuczną skórą. Rozmiar uniwersalny. 

28559   

49,90  

  �   Czapka Shelly 
Twarzowa i wygodna czapka w kolorze 
szampana, ozdobiona trzema guziczkami. 
Wykonana z miękkiego akrylu. Rozmiar 
uniwersalny. 

28557   

29,90  

  �   Szalik Shelly
Akrylowy szal typu tuba, wykonany z akrylu 
w kolorze szampana. Wymiary: 75 x 30 cm. 

28558   

49,90  

 MODNIE OTULONA 

� 

� 

� 



91

NOWOŚā!
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  Torebka Bridget
Stylowa torebka w dwóch odcieniach winnej 
czerwieni, wykonana z ekologicznej skóry. 
Eleganckie połączenie dwóch różnych faktur, 
detale w kolorze złota i zapięcie ozdobione 
frędzlem. Wymiary: 30 x 9,5 x 25,5 cm. 

28554   

89,90 
  Kosmetyczka Bridget 
Wielofunkcyjna, uszyta z ekologicznej skóry 
kosmetyczka w dwóch odcieniach burgunda. 
Dzięki niej wszystkie swoje drobiazgi możesz 
mieć zawsze pod ręką. Wymiary: 18 x 10,5 x 
0,5 cm. 

28555   

49,90 

W ŚRODKU
zapięcie na suwak

z ozdobnym frędzlem, 
wewnętrzna kieszeń zapinana 

na suwak, 2 wewnętrzne 
kieszonki, detale i suwaki 

w kolorze złota

KRÓLEWSKI 
BURGUND

Lata 70. wracajĀ i stajĀ się 
jednym z najgorętszych trendów 

tego sezonu. Znajdziesz je 
w detalach: frędzlach i złotych 

łaļcuchach. Topowy kolor 
– burgund – pojawia się głównie 

w dodatkach i dodaje szyku 
zarówno kreacjom 

wieczorowym, jak i dziennym.

UWAGA, TREND!
JESIEĻ/ZIMA 2015

 

 
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 UWAGA, TREND! 
 JESIEŃ/ZIMA 2015 

 Stylowe i zarazem 
zŚysłowe wężowe 
sploty to motyw sezonu. 
Niczym pyton 
zŚieśiajĀcy skórę, 
odrzuĂ to, co jest passe 
i sięgśij po całkowicie 
śowy look z koŚpleteŚ 
fascyśujĀcej biżuterii 
Goldeś Sśake.  

  �   Bransoletka Golden Snake
Piękna, złocista bransoletka w kształcie węża 
o iskrzących kryształkami oczach. Testowana 
na obecność niklu. Wymiary: wewnętrzna 
średnica 6,3 cm, szerokość 3 cm. 

28587   

29,90  

  �   Naszyjnik Golden Snake
Naszyjnik w kolorze złota, z motywem 
splatających się węży. Oczy każdego węża 
inkrustowane są kryształkami. Testowany 
na obecność niklu. Długość: 42 cm + 6 cm. 

28585   

39,90  

  �   Kolczyki Golden Snake
Kolczyki w kształcie złocistego smoka. 
Oczy smoka inkrustowane są krysztalkami, 
tak jak ozdobny wisiorek. Wkręty ze stali 
nierdzewnej. Testowane na obecnośc niklu. 
Wymiary: 1,8 x 3,7 cm. 

28588   

19,90  

� 

� 

� 

 METALICZNY
BLASK 



93

 A
K

C
E
S
O

R
IA

 

 NOWOŚā! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Bransoletka Perina
Długość: 22 + 2,8 cm. 

28601   

29,90  

  �   Naszyjnik Perina 
Naszyjnik z imitacji pereł oplecionych złocistym 
łańcuszkiem. Zapięcie: karabińczyk. Testowany 
na obecność niklu. Długość: 47,5 + 5 cm. 

28600   

39,90  
  �   Kolczyki Perina 4 w 1 

Kolczyki 4 w 1.Baw się, zmieniaj elementy 
i twórz własne stylizacje. Wkręty ze stali 
nierdzewnej. Testowane na obecność niklu. 
Wymiary: długość 2,6 cm, szerokość 1 cm. 

28602   

19,90  

 ZŁOCISTY 
ŁAŃCUSZEK 
MIESTERNIE OPLATA 
PERŁOWE KULECZKI. 

� 

� 

� 

 Wymieniaj elementy, 
by tworzyĂ różne 
stylizacje. 
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  �   Kolczyki Maya Purple 
Superśowoczesśe kolczyki z lőśiącyŚi 
kryształkaŚi i doczepiaśyŚi, fi oletowyŚi 
kulkaŚi. Moůśa je śosić śa dwa sposoby, 
w zaleůśoőci od śastroju i okazji.
WyŚiary: 2,8 x 1,2 cŚ. 

28680   

29,90  
  �   Pierścionek Maya Ring 
Regulowaśy pierőciośek w kolorze złota 
ozdobiośy fi oletowyŚ, przejrzystyŚ 
koralikieŚ i połyskującyŚi kryształkaŚi.  
Őredśica: 1,7 cŚ. 

28681   

19,90  

  �   Naszyjnik Maya Purple 
Naszyjśik, który po prostu Śusisz Śieć w tyŚ 
sezośie. Stylową obręcz i łańcuszek śoő 
jedśoczeőśie. Do obu dołączośy jest wisiorek 
z fi oletowego szkła ozdobiośy kryształkaŚi. 
Őredśica śaszyjśika 13 cŚ; długoőć łańcuszka 
45 + 6 cŚ. 

28679   

39,90  

  �   Opaska na włosy i kołnierzyk 
2-w-1 Ellen 

Mięciutka opaska ze sztuczśego futra, która 
Śoůe być śoszośa takůe jako kołśierzyk. 
WyŚiary: 54 x 13 cŚ. 

28678   

39,90  

 W KOMPLECIE:
NASZYJNIK I ŁAŃCUSZEK, 
KAŮDY Z WISIORKIEM 

 NOŚ OPASKĘ 
TAK JAK 

CHCESZ! 

� 
� 

� 

� 
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  �   Torba Ellen 
Kultowa torebka sezonu! Minimalistyczna, 
czarna torba-forek z ekologicznej skóry, 
zawiązywaśa. WyŚiary: 27,5 x ęę,5 x 3Ę cŚ. 

28674   

89,90  

 W ŐRODKU:
kieszonka zapinana 

na suwak 

 UWAGA, TREND! 
 JESIEŃ/ZIMA 2015 

 Najgorętszy treśd sezośu łĀczy ŚiśiŚalistyczśe forŚy oraz złoto i brĀz 
z kolaůeŚ czerśi, fi oletów, futer i skóry. Torby-worki śa pierwszyŚ plaśie! 

 FIOLET I CZERŃ 

� 
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 JESIEŃ/ZIMA 2015 

 UWAGA, TREND! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 Mamy zaszczyt przedstawić kolekcję Primavera,
w której uchwyciliśmy ulotne piękno i włoskie 
wyczucie stylu kultywowane przez markę
Giordani Gold. Dla kobiet, które potrafi ą
docenić luksusowe detale, a moda jest
dla nich jednym ze sposobów
na kreowanie siebie. 

  �   Kopertówka 
Giordani Gold Primavera
Stylowa kopertówka w złotym 
kolorze z imitacji skóry, 
wytłaczanej w plecionkę. 
Odpinany pasek na nadgarstek 
w złotym kolorze. Wymiary: 
24 x 10 x 4 cm  

28502   

39,90  

  �   Szalik Giordani Gold 
Primavera 
Pięknie tkany żakardowy szal 
z poliestru w klasyczny wzór 
w odcieniach złota. Wymiary: 
60 х 180 + 8 cm  

28503   

39,90  

  �   Bransoletka 
Giordani Gold Primavera
Olśniewająca bransoletka 
w kolorze złota, która doda 
blasku każdej kreacji. 
W komplecie z satynowym 
woreczkiem. Testowana na 
obecność niklu. Szerokość: 5 cm  

28504   

34,90  

� 

� 

� 
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 EDYCJA LIMITOWANA 

 JESIEŃ/ZIMA 2015 

  �   Torebka Inka
Cekinowa torebka z poliestru. 
Z odczepianym łańcuszkiem w kolorze złota. 
Wymiary: 31 x 20 cm. 

28453   

54,90  

  �   Bransoletka Inka
Oszałamiająca bransoletka z laserowo ciętego 
metalu. Wystarczy ją nieco zgiąć, by dopasować 
do obwodu ręki. Średnica: 6,5 cm. 

28454   

24,90  

 Zagustuj w wyrafi śowaśyŚ looku boho! Torebka pokryta cekiśaŚi i oszałaŚiajĀca 
braśsoletka, obie iśspirowaśe sztukĀ etśiczśĀ, to akcesoria, obok których trudśo przejőĂ 
obojętśie. Torebkę Śożśa śosiĂ śa raŚieśiu lub jako kopertówkę, w zależśoőci od okazji. 
Braśsoletka sprawi, że każda stylizacja staśie się śiezwykłĀ kreacjĀ. 

� 

� 

 BOHO SZYK  

 Wyciśaśa laserowo, Śetalowa 
braśsoletka, którĀ Śożesz 
łatwo dopasowaĂ. 

 UWAGA, TREND! 
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 ZANIM 
ZNIKNĄ 

 KUP TERAZ! 

     Serum liftingujące 
Royal Velvet 30 ml 1663,33/l

22817   89,90   
49,90  

     Pomadka Colour Drop 
2 g 7450,00/kg

 24,90   14,90  

     Tusz do kresek Very Me Glitter 
3,5 ml 3400,00/l

 22,90   11,90  

     Lakier do paznokci 
Giordani Gold Lacque Brilliance 
Baroque 11 ml 1809,09/l

 39,90   19,90  

     Podwójne cienie 
do powiek The ONE 
Prismatic 2 g 7450,00/kg

 29,90   14,90  

     Tusz do rzęs The ONE 
WonderLash Prismatic 
8 ml 2487,50/l

 37,90   19,90  

     Jednorazowa maszynka 
do golenia dla mężczyzn 
Coolshave 2 sztuki. 
Wymiary: 12,8 x 4,5 x 2 cm. 

23782   9,90   
5,90  

 31125
Grand 
Red 

 31126
Dramatic 

Gold 

 31261 
Purple 

 26905
Rose 
Elixir 

 310
48

 B
la

ck
 

 310
50

 C
op

pe
r  31177

Stellar 
Blue 

 31178
Icy 

Purple 

 DO WYCZERPANIA ZAPASÓW 

 DO WYCZERPANIA ZAPASÓW 

 DO WYCZERPANIA ZAPASÓW 

 DO WYCZERPANIA ZAPASÓW 

 DO WYCZERPANIA ZAPASÓW 

 DO WYCZERPANIA ZAPASÓW 

 DO WYCZERPANIA ZAPASÓW 

 DO WYCZERPANIA ZAPASÓW 
     Portfel Navy
Wymiary: 19,6 x 20 x 11 cm 

28533   59,90   39,90  
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 GORĄCE PROMOCJE - WIELKIE OSZCZĘDNOŚCI! 

TERAZ AŻ DO -50% 

     Szal Crystal Wymiary: 200 x 70 cm. 
Materiał: 100% poliester. 

28119   39,90

19,90  

 DO WYCZERPANIA 
ZAPASÓW 

 EDYCJA LIMITOWANA 



 C
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ŁO
 

I W
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 Nasze produkty do pielęgnacji ciała i włosów z naturalnymi 
składnikami zapewnią Ci świeżość i dobre samopoczucie 
każdego dnia. 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 
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 Włosy – rozgrzej nieco olejku 
w dłoniach i rozprowadź 
na końcówkach włosów przed ich 
umyciem (by je zregenerować) 
lub wmasuj w skórę głowy, 
by ją nawilżyć  

 Kąpiel – dodaj kilka kropel 
do wanny z wodą, by poczuć 
terapeutyczne działanie olejku  

 Nawilżanie – zastosuj po kapieli, 
a twoja skóra stanie się miękka; 
olejek jest też idealny do masażu, 
wystarczy, że rozgrzejesz odrobinę 
kosmetyku w dłoniach 

     Odżywczy olejek Swedish Spa
Uniwersalny preparat z witaminą E i starannie 
dobraną mieszanką olejków: imbirowego, 
kokosowego i ze słodkich migdałów. 150 ml 132,67/l

18765   34,90

19,90  

     Rękawiczki do nawilżania
ZałóŴ na dłonie nawilŴone Twoim ulubionym 
kremem i pozwól im się zrelaksować.
Materiał: poliester, elastan.  

26406   19,90

9,90  

 3 W 1
ODųYWIAJĄCY OLEJEK
do całego ciała  
 Z antyoksydacyjnym olejkiem 
imbirowym, kojącym olejkiem 
kokosowym i regenerującym olejkiem 
z migdałów oraz witaminą E.  

 TWOJE 
IDEALNE SPA!

40% TANIEJ 

 Włóż na noc rękawiczki, 
by wspomóc regenerację 
skóry dłoni. 
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     Stymulujący żel pod prysznic Swedish Spa 

OrzeŲwiający Ŵel ze zŚiękczającyŚ koŚplekseŚ 
Hydracare+ i ekstrakteŚ z alg Śorskich 
o właŖciwoŖciach rewitalizujących. 200 Śl 89,50/l

18481   25,90   17,90  

     Złuszczające mydełko Swedish Spa 

Oczyszczające Śydełko, które Śasuje i złuszcza 
skórę. O ŖwieŴyŚ, kwiatowo-wodśyŚ zapachu. 
100 g 69,00/kg

30005   13,00   6,90  

     Odświeżający żel pod prysznic 
Swedish Spa 200 Śl 89,50/l

21876   25,90   17,90  

 Korzystając z pielęgnujących 
właściwości Hydracare+, 
ekskluzywnego kompleksu 
stworzonego na bazie alg 
morskich, kosmetyki Swedish Spa 
wyraźnie poprawiają miękkość 
i poziom nawilżenia Twojej skóry. 

 ODŕWIEųAJĄCA 
I OųYWIAJĄCA
MOC ALG  

 

 

 
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 ODKRYWAJ 

KRAINY 

ŚWIEŻOŚCI! 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Sicilian Dream 

750 ml 26,53/l

30546   29,90 

  �   Myjka pod prysznic 

Wymiary: 9 x 6 cm. 

17075   9,90

4,90  

  �   Żel pod prysznic 
Dicover Parisian Delight 

750 ml 26,53/l

30743   29,90 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Icelandic Purity 

750 ml 26,53/l

31672   29,90 

 C
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ŁO
 I 

W
ŁO
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 KAŻDY
ŻEL POD PRYSZNIC

750 ml XXL ZA 

� 

� 

� 

� 

 19,90 
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  �   Mydło do rąk w płynie 
Discover Sicilian Dream 

300 ml 33,00/l

30003   14,90

9,90  

 ODKRYJ
SYCYLIĘ 

 ODKRYJ 
MIAMI 

 ODKRYJ 
BALI 

 ODKRYJ
ISLANDIĘ 

 ODKRYJ
TANZANIĘ 

 NOWOŐā! 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Miami Spirit 

250 ml 31,60/l

30132   12,90 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Bali Paradise 

250 ml 31,60/l

30072   12,90 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Tanzanian Grace 

250 ml 31,60/l

31863   12,90 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Icelandic Purity 

250 ml 31,60/l

31252   12,90 

 Őwieůa koŚpozycja śut Śorskich, 
dojrzałych w słońcu cytrusów, 
fi ołków, őródzieŚśoŚorskich 

owoców i werbeśy. 

 Liczi to soczysty owoc uprawiaśy 
w Połudśiowej Florydzie. 

Jego delikatśy biały ŚiĀůsz pachśie 
słodko őwieůyŚi kwiataŚi. 

 Rozkoszśa Śieszaśka zielośych 
i wodśych akordów, egzotyczśych 

białych kwiatów i zŚysłowego 
aroŚatu lilii wodśej. 

 Odkryj zapierajĀce dech piękśo 
rówśiś skĀpaśych w proŚieśiach 
słońca. Delektuj się ŚajestateŚ 

taśzańskich krajobrazów, 
stojĀc w cieśiu baobabu. 

 TaŚ, gdzie błękit śieba zlewa się 
z płaskiŚ, surowyŚ krajobrazeŚ 

śiekończĀcej się arktyczśej tuśdry, 
zapach dzikich zaroőli i chłodśej 

Śorskiej bryzy ukoi Twoje zŚysły. 

� 

� � � � 

 7,90  KAŮDY ZA 
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 PODRÓŻ MARZEŃ 

 ODKRYJ 

AROMATYCZNĄ 
LAWENDĘ I WANILIĘ  

 Mydełko 
o cudownym 
zapachu 

  �   Mydełko Discover 
Parisian Delight 90 g 43,33/kg

30076   4,90

3,90  
  �   Żel pod prysznic 
Discover Parisian Delight 
250 ml 35,60/l

30075   12,90

8,90  

 C
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 Pachnący 
i nawilŴający Ŵel 

� 

� 

 ZESTAW 
POD PRYSZNIC!

ųel pod prysznic 
i mydełko za

9,90 

 PODRÓŻ MARZEŃ 

 ODKRYJ 
PARYŻ 
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A
 

 KAŻDE 
MYDŁO 

ZA JEDYNE 

 MYDEŁKA NATURE SECRETS 75 g 

 MYDEŁKA DISCOVER 90 g 

� 

� 

� 

� 

  �   30002   Mydełko Discover Sicilian Dream 
  �   30073   Mydełko Discover Bali Paradise 
  �   31253   Mydełko Discover Icelandic Purity 
  �   31864   Mydełko Discover Tanzanian Grace 
32,22/kg

4,90

  �   23414   Mydełko Nature Secrets 
z antybakteryjnymi ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki 
  �   24204   Mydełko Nature Secrets 
z nawilżającym aloesem i arbuzem 
  �   31668   Mydełko Nature Secrets 
z odświeżającym ananasem i szałwią 
  �   22668   Mydełko Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 
38,67/kg

4,90

 2,90 
 A

LO
ES I ARBUZ

 

 DRZEWO HER

B
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N

E
 I M

A

NDARYNKA 

 A
N

A
NAS I SZAŁW

IA
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 Nawilża i nadaje 
naturalny połysk
WŁOSY NORMALNE 

 Przywraca 
równowagę
WŁOSY TŁUSTE 

  �   Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 

400 ml 37,25/l

23708   19,90 

  �   Szampon do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem dzikiego 
bzu 400 ml 37,25/l

26446   19,90 

  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
Nature Secrets z olejkiem 
migdałowym i truskawką 

400 ml 37,25/l

30942   19,90 

  �   Szampon z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych i zniszczonych 

400 ml 37,25/l

22699   19,90 

  �   Szampon z odżywką 2 w 1 
Nature Secrets z jojobą i mango 
do wszystkich rodzajów włosów 

400 ml 37,25/l

21854   19,90 

 Oczyszcza i odżywia
WSZYSTKIE 
RODZAJE WŁOSÓW 

 Odżywia i zapobiega 
łamliwości
WŁOSY SUCHE 
I ZNISZCZONE 

 PIELĘGNACJA
2-w-1:

szampon
i odůywka 

 Zapewnia długotrwałą 
ochronę koloru 
WŁOSY FARBOWANE 

 KAŮDY SZAMPON 
4ęę ML ZA

14,90 

� 

� 

� 

� � 
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 Usuwa martwy 
naskórek 

i dodaje energii 

 Nawilża 
i odżywia 

  �   Złuszczający Ŵel pod 
prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną 400 ml 44,75/l

22670   24,90 

  �   ųel pod prysznic 
Nature Secrets z relaksującą 
lawendą i fi gą 400 ml 44,75/l

24212   24,90 

  �   ųel pod prysznic 
z nawilŴającym aloesem 
i arbuzem 400 ml 44,75/l

24213   24,90 

  �   Krem pod prysznic 
Nature Secrets z nawilŴającą 
bazylią i brzoskwinią 
400 ml 44,75/l

30013   24,90 

 C
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 I 

W
ŁO

SY
 

 DOBRA NATURY
DLA WŁOSÓW I SKÓRY 

 Lawenda i fi ga 
wygładzają 
i relaksują 

 Delikatna 
kremowa formuła 
zmiękcza skórę 

 KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC 400 ML ZA

17,90 

� 
� 

� 

� 
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  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną 50 ml 198,00/l

22669   13,90   9,90  

  �   Mgiełka do ciała 
Nature Secrets z relaksującą 
lawendą i fi gą 150 ml 119,33/l

23959   25,90   17,90  

  �   Krem do ciała Nature Secrets 
z nawilŴającym aloesem 
i arbuzem 200 ml 74,50/l

24205   19,90   14,90  

  �   ųel pod prysznic 
Nature Secrets z nawilŴającym 
aloesem i arbuzem 250 ml 51,60/l

24203   16,90   12,90  

  �   ųel pod prysznic 
Nature Secrets z odświeŴającym 
ananasem i szałwią 250 ml 51,60/l

31669   16,90   12,90  

  �   Krem do rąk i ciała 
z relaksującą lawendą i fi gą 

200 ml 74,50/l

23411   19,90   14,90  

 MIēTA
I MALINA 

 Liście miĔty nadwodnej słyną 
z odświeżających, pobudzających 

i nawilżających właściwości. Czerwone 
owoce maliny są bogate w ochronne 

antyoksydanty i energetyzującą witaminĔ C.  

 ANANAS
I SZAŁWIA 

 Ananas pomaga skórze zachować 
elastyczność i jĔdrność. To dziĔki temu, 

że wspomaga syntezĔ kolagenu. Jest także 
znany ze swych właściwości nawilżających 

i przeciwtrądzikowych. 

 Olejek lawendowy ma kojący zapach. 
Znany jest ze swoich relaksujących 

i uspokajających właściwości. Ekstrakt z fi gi 
z cukrami i witaminą B i C zapewniają 

doskonałe nawilżenie i odżywienie. 

 LAWENDA
I FIGA 

 ALOES
I ARBUZ 

 Aloes słynie ze swoich kojących 
i nawilżających właściwości oraz jest 

cennym źródłem witamin i minerałów. 
Arbuz zawiera kwasy tłuszczowe, które 
nawilżają skórĔ, wygładzają ją i nadają jej 

elastyczność. 

� 

� 

� � 

� 

� 



BUY ONE AT 
XX BUY SET 
OF TWO AT 

YY
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 ųEŀ-SZEŀ 
I MARAKUJA 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Nature Secrets 
z orzeŲwiającym 
ŴeŁ-szeniem i marakują 
50 ml 198,00/l

26444   13,90

9,90  

  �   ųel pod prysznic 
Nature Secrets 
z orzeŲwiającym 
ŴeŁ-szeniem i marakują 
250 ml 51,60/l

26443   16,90

12,90  

 Długotrwała ochrośa 
przed śieprzyjeŚśyŚ zapacheŚ, 
szybkoschśąca forŚuła   

 Idealśie higieśiczśe, 
dla całej rodziśy 

 Orzeŭwia
i rewitalizuje skórĔ 

 C
IA

ŁO
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  �   Mydło do rąk w płynie 
Nature Secrets 
z orzeŲwiającym 
ŴeŁ-szeniem i marakują 
300 ml 43,00/l

26445   17,90

12,90  

 EGZOTYCZNY ZESTAŃ!
Ůel pod pryszśic, Śydło w płyśie 
i dezodoraśt aśtyperspiracyjśy: 

29,90 

 Ůeń-szeń zśaśy jest ze swoich 
właőciwoőci styŚulujących, 
a Śarakuja zŚiĔkcza skórĔ. 

 REWITALIZUJĄCA MOC NATURY…
TO ENERGIA, KTÓRA ODRADZA SIē 
KAŮDEGO DNIA! 

� 

� 

� 
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 Korzeń łopianu i ekstrakt z pestek grejpfruta zapobiegają 
łupieżowi oraz zmiękczają włosy.  

 Zwalczanie łupieżu 

  �   Przeciwłupieżowy szampon do włosów 
z łopianem i grejpfrutem 250 ml 43,60/l

22694   13,90 

  �   Przeciwłupieżowa odżywka do włosów 
z łopianem i grejpfrutem 250 ml 43,60/l

22695   13,90 

  �   Odżywka do włosów normalnych 
Nature Secrets z jabłkiem i kwiatem dzikiego 
bzu 250 ml 43,60/l

25350   13,90 
  �   Szampon do włosów normalnych 
Nature Secrets z jabłkiem i kwiatem dzikiego 
bzu 250 ml 43,60/l

25353   13,90 

� 

� 

� 

� 

 Ekstrakt z kwiatów dzikiego bzu zawiera składniki mineralne,
fl awonoidy i proteiny, a nawilżający ekstrakt z jabłka,

bogaty w alfa-hydroksykwasy, przywraca włosom naturalny blask. 

 Do włosów normalnych 
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 WYBIERZ SZAMPON 
LUB ODŻYWKĘ ZA ęĘ,9Ę

LUB KUP 

DOWOLNE 2 ZA

 8,90 KAųDY 

 C
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  �   Szampon do włosów przetłuszczających się 
Nature Secrets z pokrzywą i cytryną 250 ml 43,6Ę/l

22701   13,90 

  �   OdŴywka do włosów przetłuszczających się 
Nature Secrets z pokrzywą i cytryną 250 ml 43,6Ę/l

22702   13,90 

 WŁOSY LŚNIĄCE 
CZYSTOŚCIĄ! 

� 

� 

 Do włosów przetłuszczających się 
 Ekstrakt z pokrzywy stymuluje skórę głowy, a olejek z cytryny 

głęboko oczyszcza włosy. 
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  �   Jednorazowe maszynki do golenia 
dla kobiet Delicate
Dwie maszynki z potrójnym ostrzem golą 
gładko i dokładnie. Gumowa rączka zapewnia 
kontrolę poślizgu. 2 maszynki w zestawie. 
12,8 x 4,5 x 2 cm. 

23783   9,90

6,90  
  �   ųel eliminujący wrastające włoski 
Silk Beauty
Szybko wchłaniający się żel zapewnia estetyczny 
wygląd skóry po depilacji. Kompleks 
opóźniający odrost włosów, proteiny jedwabiu 
i ekstrakt z orchidei zmiękczają i chronią, 
nadając skórze piękny zapach. 75 ml 172,00/l

22691   19,90

12,90  
  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24h 
Silk Beauty
Dezodorant antyperspiracyjny 24 h w kulce. 
Przebadany dermatologicznie. Zawiera proteiny 
jedwabiu i olejek z pierwiosnka wieczornego. 
50 ml 198,00/l

31365   13,90

9,90  
  �   Krem do rąk Silk Beauty
Intensywnie nawilżający krem do rąk 
wzbogacony proteinami jedwabiu i olejkiem 
z pierwiosnka wieczornego. 150 ml 86,00/l

31364   19,90

12,90  

  �   Krem do depilacji Silk Beauty 
Smooth Skin
Krem do depilacji, który po 3 minutach usuwa 
zbędne owłosienie. Zawiera olejki, które 
pozostawiają skórę miękką i gładką. 
W komplecie ze szpatułką. 100 ml 199,00/l

31277   29,90

19,90  

  �   Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress 100 ml 99,00/l

31344   14,90

9,90  
  �   OdŴywczy krem do rąk SoftCaress 

100 ml 99,00/l

31345   14,90

9,90  
  �   Chusteczki odświeŴające do rąk 
SoftCaress 15 szt. 0,99/szt.

31349   22,90

14,90  

 15 sztuk 

� 

� 

� 

� 

� 
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 150 ml 
ROZMIAR XL 

 Intensywnie 
nawilża 

 24-godzinna ochrona 
przed nieprzyjemnym 
zapachem 

 ZESTAW 
DWÓCH 
OSTRZY 

 C
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ŁO
 I 
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 ZESTAW DLA 
GŁADKIEJ SKÓRY!
Krem do rąk i dezodorant 

antyperspiracyjny za

14,90 

� 

� 

� 
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 Najwyůszy 
stopień ochrony  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu 24h 
Activelle Cotton Dry 

150 ml 86,00/l

25280   19,90 

     Dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu 24h 
Activelle Green Tea Fresh 

150 ml 86,00/l

30333   19,90 

     Dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu 24h 
Activelle nie pozostawiający 
białych śladów 150 ml 86,00/l

23727   19,90 

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h w sprayu 
Activelle Extreme Protection 

150 ml 86,00/l

31271   19,90 

 Szybko się wchłania 
i odświeůa  

 Ochrona przed 
białymi śladami 
na ubraniach 

 Zmiękcza skórę 
i absorbuje 
wilgoć 

 

 

 

 

 12,90  KAŮDY ZA 
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 20 hipoalergicznych 
chusteczek 
w wygodnym 
opakowaniu 

 Łagodne, kremowe, 
o zbalansowanym pH 

  �   Odświeżające 
chusteczki do higieny 
intymnej Feminelle 

20 szt. 0,65/szt.

30004   17,90

12,90  

  �   Łagodny płyn do higieny 
intymnej Feminelle 

300 ml 49,67/l

30547   22,90

14,90  

  �   Odświeżający 
dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle 

75 ml 172,00/l

24890   17,90

12,90  

 C
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 NATURALNA ŚWIEŻOŚĆ 
I RÓWNOWAGA 

� 

� 
� 
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 ZESTAW 3 
PILNIKÓW DO 

PAZNOKCI 

  �   Pilniczki do paznokci
3 pilniczki w opakowaniu. Wymiary: 
długość 11,5 x szerokość 1,2 cm. 

28193   9,90

6,90  

  �   OdświeŴający krem do stóp 
Feet Up All Day 150 ml 119,33/l

31208   29,90

17,90  

  �   NawilŴający krem do stóp 
na noc Feet Up 75 ml 132,00/l

20554   16,90

9,90  

 ZŚiĔkczający olejek z awokado
i kojący aloes poprawiają koŚfort 

oraz wygląd stóp. 

 Bogate Śasło shea iśteśsywśie śawilůa, 
odůywia i chrośi, śatoŚiast piĔkśie 

pachśący i chłodzący olejek eukaliptusowy 
błyskawiczśie odőwieůa stopy 

przez cały dzień. 

 PIELēGNUJE
I ODŐWIEŮA 

 NAWILŮA
W NOCY 

 WŚasuj kreŚ obfi cie w stopy 
tuů przed sśeŚ. 

  Pilśiczki to śiezbĔdśy drobiazg, dziĔki 
któreŚu wygładzisz pazśokcie i śadasz iŚ 
odpowiedśi kształt. Po wyŚodelowaśiu 
płytek delikatśie wygładŭ ich krawĔdzie.   

 WYMODELUJ
KSZTAŁT PAZNOKCI 

  �   Separatorki do pedicure 
Wymiary: 13,5 x 5,5 x 0,8 cm. 

28287   9,90

6,90  

 Uůyj separatora, który porozdziela palce 
u stóp, byő Śogła łatwiej poŚalować 
pazśokcie. Włóů go poŚiĔdzy palce, 

by uzyskać odstĔp ŚiĔdzy śiŚi. 

 IDEALNA POMOC PRZY 
MALOWANIU PAZNOKCI! 

� 

� 

� 
� 
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 PIELĘGNACJA
OD PIĘT PO CZUBKI PALCÓW 

 C
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  �   Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up 50 ml 198,00/l

20557   16,90

9,90  

  �   Orzeźwiający dezodorant 
do stóp Feet Up 150 ml 99,33/l

20549   22,90

14,90  

 Pomaga
zapanować 

nad poceniem 
i powstawaniem 
nieprzyjemego 

zapachu. 

� 

� 

 Odświeża stopy 
i buty zapewniając 
natychmiastowy 
efekt chłodzący 



 Zakładając śa stopy te 
Śięciutkie skarpetki 
spotęgujesz śawilŴające 
działaśie Śaseczki do 
stóp. Efekt głębokiego 
śawilŴeśia gwaraśtowaśy! 

120

 Niewidzialna 
bariera między 
stopą a butem

Ochrośśy fi lŚ śa 
skórze chrośi ją 
przed otarciaŚi 
i powstawaśieŚ 

bąbli. Technologia 
PRO-SHIELD 

z kaszŚireŚ 
i substaścjaŚi 

zapobiegającyŚi tarciu. 

 Jak stosować: 
spryskaj całą powierzchśię 

stóp. 
 EDYCJA LIMITOWANA  Zestaw 4w1 zawiera: 

Śetalową tarkę, szczoteczkę 
do pazśokci, pilśik papierowy, 
sztuczśy puŚeks. 

  �   Zestaw do pielęgnacji stóp 
4-w-1 Wymiary: 8 x 3,8 x 4,4 cm. 

28435   19,90  

  �   Spray do stóp przeciw odciskom 
i obtarciom Feet Up Advanced 
100 ml ę49,ĘĘ/l

31681   25,90

14,90  

  �   Krem do stóp Feet Up 
Advanced Salvation 50 ml 458,ĘĘ/l

23276   22,90  

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 24H 
150 ml ę99,33/l

25448   29,90  

 UCZUCIE BŁOGIEJ ŚWIEŻOŚCI DLA STÓP I NÓG! 

 PRAGNIESZ ŕWIEųOŕCI I MIĘKKOŕCI DLA SWOICH STÓP? 

  �   Regenerująca maseczka 
do stóp Feet Up Advanced 
100 ml 259,ĘĘ/l

22689   25,90  

  �   Scrub do stóp 2 w 1 Feet Up 
Advanced 100 ml 259,ĘĘ/l

23277   25,90  

 POTRZEBUJESZ ZŁUSZCZANIA I ZMIĘKCZANIA? 

 CHCESZ USUNĄĆ ZGRUBIENIA SKÓRY? 

 CHCESZ ZAPOBIEC 
POWSTAWANIU OTARĆ 
I BĄBLI? 

 Dbaj o swoje stopy jesieśią, uŴywając śaszych zaawaśsowaśych kosŚetyków, które chrośią, odŴywiają i odŖwieŴają.
Preparaty sprawią, Ŵe śawet sucha i łuszcząca się skóra zśów będzie Śiękka i gładka. 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 PO  PRZED 

 *Testowane przez 10 osób o średnio popękanych piętach 

 Unikalna formuła kremu 
zawiera mocznik, masło 
kokosowe, witaminę B5 

oraz intensywny kompleks 
pielęgnujący. Przynosi 
natychmiastowe efekty: 

zmiękcza rogową warstwę 
naskórka i przywraca 
równowagę poziomu 

nawilżenia skóry.
Stosuj dwa razy dziennie. 
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  �   Krem na pękające pięty Feet Up 
Advanced 75 ml 172,00/l

21889   22,90

12,90  

 PEŁNA REGENERACJA 
POPĘKANYCH PIĘT 

JUŻ W 7 DNI* 

 Chcesz, by twoje 
pięty były gładkie 
i miękkie?

„Cudowny! 
Fantastycznie 
zmiękcza pięty. 
Pięknie pachnie. 

Polecam stosować go 
jako nocną kurację.”

Ola, Polska 

� 
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 Seria Optifresh System 8 zapewni ci zdrowy, czysty 
i piękny uśmiech. To dzięki forŚule z wyjątkowyŚ 
koŚplekseŚ Active Protect, chrośiącyŚ zęby 
przez 12 godzin.  

  �   Odmierzacz czasu mycia zębów 
Dolphin Wymiary: 8 x 7,8 x 1,5 cm. 

27638   29,90

19,90  
  �   Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku truskawkowym 
50 ml 178,00/l

31133   13,90

8,90  

  �   Szczoteczka Optifresh Kids 
Soft – Różowa Długoőć: 14 cŚ. 

28266   13,90 

  �   Szczoteczka Optifresh Kids 
Soft – Niebieska Długoőć: 14 cŚ. 

28267   13,90 

 TRUSKAWKOWA ŕWIEųOŕĆ 

 Jak zachęcić dzieci do szczotkowaśia zębów? Pastą, która Śa Ŗwietśy sŚak!
Do tego uroczy odŚierzacz czasu i kaŴdy Śalec chętśie podporządkuje się zaleceśioŚ 

deśtysty. Dzięki teŚu codzieśśe Śycie ząbków będzie wspaśiałą zabawą. 

 PEŁNA PIELĘGNACJA 
DLA CAŁEJ RODZINY 

 MYCIE ZĄBKÓW TO 
ŐWIETNA ZABAWA 

� 

� 

� � 

 KAųDA SZCZOTECZKA 

 8,90 
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 Paul Daly, starszy specjalista 
ds bezpieczeństwa 

 „PrzeprowadziliŖŚy śiezaleŴśe, 
przeprowadzośe pod śadzoreŚ 
stoŚatologów testy serii 
Optifresh, by upewśić się, 
Ŵe produkty są bezpieczśe 
i efektywśe oraz odgrywają 
kluczową rolę w codzieśśej 
higieśie kośsuŚeśtów.” 

 ŕWIEųY ODDECH PRZEZ CAŁY DZIEŃ
ZAPEWNI CI WIĘKSZĄ PEWNOŕĆ SIEBIE 

 CAŁKOWITA 
OCHRONA 
 83% osób odczuło, Ŵe ich zęby 
są doskośale czyste* 

 NIESKAZITELNA 
BIEL 
 Bielsze zęby
w ę4 dśi** 

  �   Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total 
Protection 100 ml ęę9,ĘĘ/l

31123   17,90   
11,90  

  �   Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White 
100 ml ęę9,ĘĘ/l

31131   17,90   
11,90  

  �   Ziołowa pasta wybielająca 
do zębów Optifresh 
z fl uorkiem 75 ml ęę8,67/l

24210   13,90   8,90  

 *W oparciu o ocenę konsumencką 
 **W oparciu o test konsumencki 

  �   Szczoteczka Optifresh 
Soft – Biała
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27982   12,90 

  �   Szczoteczka Optifresh 
Medium – Fioletowa 
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27979   12,90 
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 NATURALNE 
OCZYSZCZANIE
Z śaturalśie wybielającą 
cytryśą i aśtybakteryjśą 
zielośą herbatą 

 KAųDA SZCZOTKA ZA  100 ml 
 7,90 
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  �   Luksusowa myjka do ciała Milk & Honey 7,5 x 8 cm. 

15891   14,90

9,90  

  �   Płyn do kąpieli Now Let's Celebrate
Zanurz się w jedwabistej kąpieli przepełnionej zapachem drzewa 
cedrowego, sosnowych szyszek i zimowych owoców. 300 ml 39,67/l

30896   19,90

11,90  

 EDYCJA LIMITOWANA 

 POBUDZAJĄCA KĄPIEL 

� 

� 

 Wykorzystaj wolśą chwilę śa relaks w bogatej piaśce o rozgrzewającyŚ 
zapachu ziŚowych owoców i śut drzewśych. 
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Oczyszcza
i zmiękcza skórę.

Z organicznymi ekstraktami 
z mleka i miodu

Mleko 
zawiera witaminy, minerały i białka, 
które nawilżają i odżywiają Twoją 

skórę, czyniąc ją miękką i elastyczną.
Miód

bogaty w cukier składnik, który 
zawiera witaminy, minerały 

i kwas foliowy. Delikatnie złuszcza 
i regeneruje oraz zapobiega utracie 

nawilżenia. Sprawia, że skóra staje się 
miękka, elastyczna i promienna.

Luksus w najczystszej postaci
Najwyższej jakości pielęgnacja dłoni i ciała oparta 

na organicznych ekstraktach z mleka i miodu, które nawilżają 
i odżywiają skórę, czyniąc ją cudownie miękką i elastyczną.

Ten niesamowicie 
odżywczy krem 
do rąk i ciała jest 
źródłem jedwabistej 
miękkości skóry.

 � Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold 250 ml 79,60/l

15570   37,90

19,90 

 � Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold 

300 ml 49,67/l

31603   21,90

14,90 
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NOWOŚĆ!
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 WYRAűNIE
GRUBSZE WŁOSY! 

 „Technologia NeoForce zawiera opatentowane składniki 
aktywne, których działanie stymulujące wzrost włosów, 
zostało udowodnione naukowo. Ekstrakt z komórek 
macierzystych pozyskanych z jabłek opóŲnia proces 

wypadania włosów.” 
 Jane Collins – Trycholog/ Naukowiec ds. Pielęgnacji 
Włosów w Centrum Badań i Rozwoju Orifl ame 

 ROZCZESUJE
I POPRAWIA KRĄųENIE 

 Profesjonalne akcesoria utrzymają kontrolę nad twoją 
fryuzurą. Grzebień o szerokich zębach rozczesuje włosy 

bez ich szarpania. Szczotka o zaokrąglonych końcach 

stymuluje skórę głowy podczas czesania.

 

 WIĘCEJ MOCY
DLA TWOICH WŁOSÓW! 

  �   Przyrząd do masażu głowy
Wymiary: 9 x 8 x 7 cm. 

27984   12,90   9,90  
  �   Tonik stymulujący wzrost włosów HairX 
Advanced NeoForce 100 ml 249,ĘĘ/l

31141   34,90   24,90  
  �   Spray dodający włosom objętości HairX 
Advanced NeoForce 150 ml 99,33/l

31142   19,90   14,90  

  �   Szczotka do włosów
Wymiary: długość: 25 cm, szerokość: 6,5 cm, 
wysokość: 3,8 cm. 

27131   19,90   13,90  
  �   Grzebień
Wymiary: długość 22,8 cm, szerokość 4,8 cm, 
wysokość 3 cm. 

27130   17,90   9,90  

  �   Wałki do włosów
W zestawie 5 sztuk. Wymiary: 2,4 x 2,7 x 8,8 cm. 

24858   12,90   9,90  

  �   Tonik wzmacniający włosy HairX 
100 ml ę99,ĘĘ/l

30182   29,90   19,90  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Nasz Tonik wzmacniający przeciwdziała łamaniu się 
włosów i pobudza produkcję keratyny. Dzięki temu twoje 
loki są mocniejsze i zdrowsze. Dodaj fryzurze objętości, 

uŴywając wałków do włosów. 
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 Formuła wszystkich 
produktów zawiera 
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 Pianka skręcająca
włosy HairX Curls 
& Waves defi niuje loki 
i kontroluje puszenie się 
włosów nawet przez 
24 godziny. 

 Lakier do włosów 
HairX Strong Hold 
utrwala fryzurę przez 
24 godziny, zapewniając 
włosom naturalną 
elastyczność i superblask. 

 Lakier do włosów 
HairX Volume Boost 
szybko schnie i zapewnia 
maksymalne zwiększenie 
objętości fryzury oraz 
24-godzinne utrwalenie. 

 Pianka do stylizacji 
włosów HairX Volume
Boost maksymalnie 
zwiększa objętość włosów 
aŴ do 24 godzin. 

 Lakier do włosów 
HairX Supreme Hold 
zapewnia doskonałe 
utrwalenie i elastyczną 
stylizację zarazem 
przez 48 godzin. 

  �   Lakier do włosów HairX Volume Boost 

200 ml 74,5Ę/l

31091   21,90 
  �   Pianka do stylizacji włosów HairX Volume 
Boost 200 ml 74,5Ę/l

30550   21,90 
  �   Lakier do włosów HairX Strong Hold 

200 ml 74,5Ę/l

30880   21,90 

  �   Lakier do włosów HairX Supreme Hold 

200 ml 74,5Ę/l

30551   21,90 
  �   Pianka skręcająca włosy HairX Curls & Waves 

200 ml 74,5Ę/l

31090   21,90 
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 PIELĘGNUJĄCA STYLIZACJA 

 48h 
utrwalenie 

 24h 
bez 

puszenia 

 24h 
objętość 

 24h 
utrwalenie 

� 

� 

� 

� 
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 14,90  KAųDY ZA 
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  �   Krem ochronny do włosów farbowanych HairX 
– bez spłukiwania 150 ml 99,33/l

26677   22,90

14,90  
  �   Ochronna odżywka do włosów farbowanych HairX 

200 ml 59,50/l

26672   16,90

11,90  
  �   Ochronny szampon do włosów farbowanych HairX 

250 ml 47,60/l

26666   16,90

11,90  

 2X WIēKSZA 
OCHRONA KOLORU* 

 Kompletna seria, stworzona by chronić kolor włosów farbowanych oraz ułatwiać ich 
układanie. Ekstrakt z liści baobabu pomaga zapobiegać blakniĔciu koloru, a fi ltry UV 

stanowią barierĔ dla promieniowania słonecznego oraz wolnych rodników.  

� 

� � 

� 

� 
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 Lekki szampon delikatnie oczyszcza włosy, jednocześnie 
zwiększając ich objętość. Formuła z kompleksem 
ceramidowym wzmacnia włókna włosów i sprawia, 
ůe lepiej się układają. 

 Szampon do codziennego stosowania oczyszcza włosy 
nie wysuszając ich oraz sprawia, ůe zniszczone kosmyki 
odzyskują zdrowy wygląd i blask. Formuła z dodatkiem 
olejku arganowego zapewnia suchym, łamliwym włosom 
optymalną pielęgnację. 

 DO SKÓRY Z ŁUPIEŻEM 

 DO CIENKICH WŁOSÓW 

 DO WŁOSÓW FARBOWANYCH 

 Wydajny szampon oczyszczający włosy i skórę głowy. 
Zawiera kwas salicylowy o działaniu przeciwłupieůowym 
oraz kojący olejek z imbiru, który przynosi ulgę 
podraůnionej skórze. 

 Delikatnie myje włosy, chroniąc jednocześnie ich kolor. 
 Rezultat: piękne włosy aů po same końce. 

  �   Szampon zwiększający objętość HairX 
Volume Boost 400 ml 37,25/l

30179   21,90 

 DO ZNISZCZONYCH WŁOSÓW 

  �   Regenerujący szampon do włosów 
HairX 400 ml 37,25/l

30331   21,90 

  �   Ochronny szampon do włosów 
farbowanych HairX 400 ml 37,25/l

30180   21,90 

  �   Przeciwłupieżowy szampon do włosów 
HairX Dandruff Rescue 400 ml 37,25/l

30879   21,90 

 C
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 KAŮDY SZAMPON 400 ML ZA 

� 
� 

 14,90 
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 DISCOVER 

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Activelle 
Pure Care 
50 ml 278,00/l

23718   13,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Activelle 
Cotton Dry 
50 ml 278,00/l

25281   13,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h w kremie 
Activelle Pure Care 
50 ml 338,00/l

30137   16,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Activelle Green 
Tea Fresh 
50 ml 278,00/l

30332   13,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 
48h Activelle 
Extreme Protection 
50 ml 278,00/l

31270   13,90  

     Mydełko Discover 
Brazilian Passion 
90 g 43,33/kg

30070   4,90   
3,90  

     ųel pod prysznic 
dla męŴczyzn 
Discover Brazilian 
Adventure 
250 ml 35,60/l

30071   12,90   
8,90  

     ųel do golenia 
Silk Beauty 
150 ml 119,33/l

22932   

17,90  

     Paski z woskiem 
Silk Beauty 
do depilacji twarzy 
20 pasków i 4 chusteczki 
1,50/szt.

25382   29,90  

     Krem pod 
prysznic 
Silk Beauty 
200 ml 124,50/l

31280   24,90  

     Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold 
200 ml 164,50/l

31601   32,90  

     NawilŴający Ŵel 
pod prysznic 
Milk & Honey Gold 
200 ml 124,50/l

31605   24,90  

     OdŴywka bez 
spłukiwania 
do włosów 
normalnych 
Nature Secrets 
z jabłkiem 
i kwiatem dzikiego 
bzu 150 ml 99,33/l

25352   14,90  

     Mydło do rąk 
w płynie 
Nature Secrets 
z antybakteryjnymi 
ekstraktami 
z drzewa 
herbacianego 
i mandarynki 
300 ml 43,00/l

23412   17,90   
12,90  

     ųel do rąk Nature Secrets 
z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego 
i mandarynki 50 ml 258,00/l

23644   15,90   
12,90  

     Złuszczający scrub 
Swedish Spa 
150 ml 266,00/l

18483   39,90  

     Złuszczająca 
rękawica
Rozmiar uniwersalny: 
18,5 x 16 cm. 

28021   9,90  

     Antyperspiracyjny 
krem do stóp 
Feet Up 150 ml 219,33/l

23281   32,90  

     Kojący krem do stóp 
Feet Up 150 ml 199,33/l

20563   29,90  

     OrzeŲwiający 
dezodorant do stóp 
Feet Up 250 ml 131,60/l

21441   32,90  

     Krem do stóp 
z miętą i kiwi 
Feet Up Cooling 
Breeze 
75 ml 225,33/l

31283   16,90  

     Dezodorant do stóp 
z miętą i kiwi 
Feet Up Cooling 
Breeze 150 ml 152,67/l

31284   22,90  
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 NATURE SECRETS 

 SILK&BEAUTY 

 ACTIVELLE 

 FEET UP 

 MILK&HONEY  SWEDISH SPA 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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     Szampon do włosów Eleo
Luksusowy szampon do włosów 
wzbogacony naturalnym olejkiem 
arganowym i olejkiem różanym. 
Delikatnie oczyszcza włosy i odżywia je 
nadając im zdrowy blask i cudowny 
zapach. Do wszystkich rodzajów 
włosów. 200 ml 99,50/l

31609   26,90   19,90  

     Maska do włosów Eleo
Intensywnie odżywiająca maska 
do włosów z naturalnym olejkiem 
arganowym i olejkiem różanym. 
Regeneruje włosy sprawiając, że stają się 
silniejsze, gładsze i bardziej lśniące, a do 
tego cudownie pachnące. Do wszystkich 
rodzajów włosów. 125 ml 223,20/l

31611   39,90   27,90  

 ZAWIERA 4 NATURALNE 
SKŁADNIKI:
• Rewitalizujący olejek arganowy

• Odżywiający łopian 
• Odbudowujący olejek z róż
• Wzmacniającą witaminę E 

     Wygładzający olejek 
do włosów Eleo
Bogaty i luksusowy, nietłusty olejek 
do włosów zawierający naturalne olejki: 
arganowy i różany. Głęboko odżywia włosy 
od środka, wygładza je i sprawia, że lepiej 
się układają. Do każdego typu włosów, 
zwłaszcza puszących się i niesfornych. 
50 ml 598,00/l

31615   41,90   29,90  

 LUKSUSOWE OLEJKI.

BOGATE ODŻYWIENIE. 
ZDROWE, LŚNIĄCE WŁOSY. 

 C
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 ZESTAW ELEO!
Szampon i maska za

39,90 

 

 

 

 Odżywia włosy 
od środka. 

 Pomaga zapobiegać 
uszkodzeniom  
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  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24h 
Activelle nie pozostawiający białych 
śladów 50 ml 278,00/l

23725   13,90  

  �   Nawilżający krem na dzień 
Essentials 75 ml 238,67/l

23747   17,90  

  �   Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold 75 ml 252,00/l

31606   18,90  

 JESIENNY ZESTAW! 
Krem do rĀk, krem na dzień 

i dezodorant antyperspiracyjny 

19,90  
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Szybkoschnący dezodorant 
w kulce zapewnia 
świeżość przez cały dzień 
i nie pozostawia widocznych 
śladów na ubraniu 
 

24h OCHRONA BOGATY W WITAMINY 

KREM DO KAŻDEGO 
RODZAJU CERY

Lekka, nawilżająca formuła 
z olejkiem z jałowca 
i witaminą E

ZMIĘKCZAJĄCY 
KREM DO RĄK 

z organicznie 
pozyskiwanymi 

ekstraktami 
z mleka i miodu

 

 

 
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 MoŴliwość stopniowania 

intensywności krycia dla ultra 
naturalnego efektu 

 Lekka formuła 
nie pozostawia 
na skórze połysku 

 Technologia HaloLight™ 
rozświetla cerę 
i wyrównuje jej koloryt 

  �   Pędzel do podkładu 
Professional
Wymiary: 18 cm. 

24148   29,90

9,90  

 Nakładanie podkładu 
za pomocą pędzla 
zapobiega jego 
rozwarstwianiu się 

i powstawaniu smug:
ę.  Krótkimi pociągnięciami 

pędzla nakładaj 
podkład od środka 
twarzy na zewnątrz.

2.  Nanieś podkład wzdłuŴ 
linii Ŵuchwy w kierunku 
szyi, aby uzyskać równe 
wykończenie. 

 ZRÓB MAKIJAų PROFESJONALNIE  Nasz podkład i jego trzy sposoby 

NA NIESKAZITELNĄ CERĘ  

� 



 30596
Porcelain 

 30597
Fair Nude 

 30598
Nude Pink 

 30599
Light Ivory 

 30600
Natural Beige 

 30601
Olive Beige 
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  �   Podkład The ONE IlluSkin
Lekki, odbijający światło podkład nadaje cerze 
satynowe wykończenie, które współgra 
z jej naturalnym blaskiem i urodą. Cząsteczki 
opracowane w technologii HaloLight 
rozświetlają skórę, a fi ltry SPF 20 ją chronią. 
30 ml 796,67/l

 47,90

23,90  

 Dzięki 
ULTRA LEKKIEJ, 
satynowej formule 
podkreśla naturalne 

piękno cery 

 PR
O
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O
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 NATURALNA 
ŚWIETLISTOŚĆ! 

-50% 

� 
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  �   Gąbeczki do podkładu
4 gąbeczki w zestawie.
Wymiary: 7,6 x 5 x 2,4 cm. 

24860   5,90

2,90  

  �   Pędzel do pudru Professional
Wymiary: 18 cm. 

24150   34,90

17,90  

 PROFESJONALNE
WńKOĻCZENIE MAKIJAŮU 

 KOREKTOR 

 Puder Illuskin idealnie nadaje się 
do poprawiania makijaůu poza 
domem. Wizualnie wyrównuje 
koloryt cery, nadając jej 
naturalny odcieļ. 

 PUDER KOMPAKTOWY 

 DOSKONAŁA BAZA 
 Baza pod makijaů jest niczym 
grunt malarski. Fantastycznie 
przygotowuje skórę 
do nałoůenia podkładu i innych 
kosmetyków kolorowych. 
Jeśli lubisz lůejszy makijaů, 
nie musisz juů aplikować pudru 
w kremie, ale moůesz uůyć 
kremu BB, by oůywić 
koloryt cery. 

 Jeśli wypryski są wciąů 
widoczne, zamaskuj je 
korektorem, nakładając go 
punktowo i delikatnie 
rozprowadzając. 

 DO PODKŁADU
I KREMU BB 
idealne rozprowadzenie koloru 

� 

� 

 Podstawa pięknego wyglądu 

PRZEZ CAŁń DZIEĻ 

 DO PUDRU
specjalny kształt pędzla 
i naturalne włosie zapewniają 
perfekcyjną aplikację  



 31595
Light 

 31596
Medium 

 31594
Fair 

 30615
Fair Light 

 30616
Nude Pink 

 30617
Nude Beige 

 30612
Light 

 30613
Medium 

 30614
Dark 

 30612 Light 

� 
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 KREM BB – WSZYSTKO W JEDNYM  KOREKTOR  PUDER 
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  �   Krem The ONE BB SPF 30 
30 ml 596,67/l

 34,90

17,90  
  �   Korektor The ONE IlluSkin 
10 ml 1490,00/l

 29,90

14,90  

  �   Puder The ONE IlluSkin 
8 g 2487,50/kg

 42,90

19,90  

  �   Baza pod makijaż The ONE 
IlluSkin 30 ml 496,67/l

31585   28,90   

14,90  
 IDEALNA CERA! 

DO 

-50% 

� � 

� 
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  �   Płyn do usuwania wodoodpornego 
makijażu oczu The ONE
Delikatny, nawilżający płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu oczu. Beztłuszczowa 
formuła. Pozostawia uczucie gładkości 
i odświeżonej skóry wokół oczu*. Produkt 
odpowiedni dla użytkowników soczewek 
kontaktowych. 100 ml 129,00/l

32138   29,90   12,90  

  �   Kredka do oczu Very Me 
Soft Kajal
Kremowo miękkie kredki do oczu 
z witaminą E. Idealne do stosowania 
wzdłuż linii rzęs, jak i na wewnętrznej 
stronie powiek. 1 g 12900,00/kg

 22,90

12,90  

 30427 
Midnight Blue 
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 30427 Midnight Blue 

 30428 
Simply Black 

 30429 
Steel Grey 

  �   Tusz do kresek The ONE Wonder
Tusz do kresek w płynie w odcieniu 
głębokiej czerni. Dzięki wygodnej końcówce 
2-w-1 możesz w łatwy sposób namalować 
cienką lub grubą kreskę. Szybko schnąca 
formuła, która nie rozmazuje się i utrzymuje 
na powiekach przez cały dzień*. 
2,5 ml 5160,00/l

 29,90   12,90  
 1. Namaluj cienką 
kreskę nad górną 
linią rzęs. Zakrzyw ją 
w kierunku końca 
linii brwi.
 

 2. Namaluj drugą 
kreskę nad linią rzęs, 
 prowadząc ją aż do 
końca zakrzywienia.
 

 3. Zamaluj pustą 
przestrzeń grubszą 
końcówką aplikatora. 
 

 * Test konsumencki 
w grupie 68 kobiet. 

 31586 Black 

 3
1
5
8
6
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 Precyzyjna linia  Delikatna kreska 

 WYRAZISTE OCZY NA CZTERY SPOSOBY 

 *Test konsumencki w grupie 94 kobiet 

 SKUTECZNIE I DELIKATNIE

Jakość płynu do demakijażu jest równie 
ważna, jak kosmetyków, których używasz. 
Nasz wyjątkowo delikatny, beztłuszczowy 

płyn do demakijażu jest odpowiedni 
nawet dla oczu wrażliwych. 

� 

� 

� 
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  �   Automatyczna kredka 
do oczu The ONE High Impact
Doskonała kreska już za pierwszym 
pociągnięciem kredki. Intensywny 
kolor utrzymuje się na powiece 
przez cały dzień, nie kruszy się 
i nie rozmazuje. Nie wymaga 
temperowania dzięki automatycznej, 
wysuwanej końcówce. 
Ę,3 g 39666,67/kg

 24,90   

11,90  

  �   Automatyczna kredka 
do oczu The ONE High 
Impact Metallic
Błyskawiczny i fantastyczny efekt. 
Intensywne, metaliczne odcienie 
znakomicie się rozprowadzają, są 
trwałe i nie rozmazują się. Kredka 
jest automatyczna, więc nie wymaga 
temperowania. Ę,3 g 39666,67/kg

 24,90   

11,90  

 31557 
Onyx Black 

 31557 Onyx Black 
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 31789
Silver

Chrome 

 31791 
Sparkling 

Green 

 31790 
Grey 

Smoke 

 31792 
Dazzling 
Taupe 

 31792 Dazzling Taupe 
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 31558 
Midnight Blue 

 31559 
Amazon 
Green 

 31560 
Deep 
Plum 

 * Testy konsumenckie
z udziałem 74 kobiet 

 99%
KOBIET 
przyznaje, że kredka idealnie 
nadaje się do MOCNEGO 
PODKREŏLENIA OCZU* 

 Intensywne, aksamitne kolory, 
którym wystarczy jeden ruch, 
by nadać twojemu spojrzeniu 
wyrazistoŐci na cały dzień. 

 WYKRĘCANY SZTYFT 
nie wymaga TEMPEROWANIA 

 Metaliczny blask  Intensywny kolor 

 OLŏNIEWAJ 
SPOJRZENIEM!

 -55% 

� � 
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 30722 Black 

  �   Tusz do rzēs The ONE Lash Resistance
Ten wodoodporny tusz pogrubiający za nic ma upał, 
wilgotne powietrze i deszcz**. Przekonaj się, 
jak bardzo jest wyjątkowy za sprawą niekruszącej się 
formuły i specjalnie zaprojektowanej szczoteczki. 
Możesz nosić go na rzęsach nawet przez 24 godziny. 
8 ml 2362,50/l

 37,90   18,90  

  �   Tusz do rzēs The ONE Volume Blast
Pogrubiający tusz ze szczoteczką zbierającą każdą 
rzęsę i systemem Bold Boost Wax gwarantuje 
perfekcyjne rozdzielenie rzęs, równomierne 
pokrycie i 24X większą objętość*. 8 ml 2362,50/l

 37,90   18,90  

 Unikalna szczoteczka, zbierająca 
nawet najmniejsze włoski, zapewnia 
efekt idealnego rozdzielenia rzęs 
i spektakularną objętość! 

 Bogata kremowa 
formuła z 3 rodzajami 
wosku: 
• Wosk Carnauba
•  Wosk z nasion 

słonecznika 
•  Wosk z otrębów 

ryżowych 

 **Test konsumencki 

 30460
Black 

 30460 Black 

 30461
Black Blue 

 24x
WIĒKSZA
OBJĒTOŚĆ
RZĒS* 

 * Testowany klinicznie 
vs. nieumalowane rzęsy 

 Niezawodne sposoby 

NA IMPONUJĄCE RZĘSY 
 WODOODPORNY,

TRWAŁY DO 24 GODZIN  hipnotyczna objętość 

� 

� 
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  �   WydłuŴający tusz do rzęs The ONE 
Instant Extensions
Maskara, która wydłuża rzęsy nawet o 74%*, 
dzięki formule z mikrowłóknami oraz innowacyjnej, 
spiralnej szczoteczce. Szybko wysycha po aplikacji 
i nie rozmazuje się.** 8 ml 2362,50/l

 37,90   18,9ę  

 32035 
Black 

 32ę36 
Black Blue 

 Elastyczna formuła 
wydłuŴająca rzęsy 
z 4-milimetrowymi włóknami. 

 •  Zapewnia efekt sztucznych rzęs** 
 •  Wydłużenie rzęs już w kilka sekund** 

 *Testy kliniczne vs nieumalowane rzęsy 
 ** Testy konsumenckie z udziałem 

103 kobiet 

 WYDŁUųA RZĘSY 

Aų DO 74%*! 
 INNOWACYJNA, SPIRALNA 
SZCZOTECZKA ZAPROJEKTOWANA 
DLA SZYBKIEJ APLIKACJI TUSZU 

 32035 Black 

 Błyskawiczne wydłużenie rzęs 

 HIPNOTYZUJ 
SPOJRZENIEM! 

-5ę% 

� 



 31624 
Beige 
Taupe 

 31625 
Soft 

Peach 

 31628 
Red

 Berries 

 31626 
Sweet 
Rose 
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 31627
 Cranberry

 Cream 
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 30664
Cranberry 

Blush 

 30663
Mysterious 

Pink 

 30662
Posh 
Plum 

 30661
Clover 
Haze 

 30660
Pink 
Lady 

 30653
Pretty 
Petal 

 30654
Showcase 

Pink 

 30655
Uptown 

Rose 

 30656
Pink 

Mayfl ower 

 30657
Catwalk 

Pink 

 30658
Garnet 

Attraction 

 30659
Fuchsia 
Hype 

 30676
Chic In 
Taupe 

 30677
Warm 
Nude 

 30678
Beige 

Collection 

 30675
VIP 

Beige 

 30679
Vintage 
Rose 

 30680
Nude 

Elegance 

 30669
Red 

Devotion 

 30670
London 

Red 

 30671
Red 

Passion 

 30672
Irresistible 

Red 

 30673
Red Haute 
Couture 

 30674
Smoke 

Red 

 30682
Red 

Copper 

 30665
Warm 
Peach 

 30666
Coral 

Charisma 

 30667
Sweet 

Tangerine 

 30668
Coral 
Ideal 

 30681
Refi ned 
Mauve 
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  �   Pomadka w kredce 
The ONE Colour
Pielęgnująca pomadka z odżywczymi 
składnikami, która gładko się 
rozprowadza pozostawiając na ustach 
delikatny kolor. Duża, wysuwana 
kredka. 2,8 g 5678,57/kg

 32,90

15,90  

 WYSUWANA KREDKA 
W ROZMIARZE JUMBO 

  �   Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist
Wielofunkcyjna pomadka o bogatej 
i długotrwałej intensywności koloru 
oraz lśniącym wykończeniu. 
Wzgobacona składnikami 
zwiększającymi komfort użytkowania, 
sprawia, że usta zachowują odpowiedni 
poziom nawilżenia. 4 g 3975,00/kg

 32,90   15,90  

 30663 Mysterious Pink 

 30663
Mysterious Pink 

 31626 Sweet Rose 

 Delikatny kolor  Kolor i blask 

 JAK LUBISZ MALOWAĆ USTA? 

*

*

* *

**

*

*

*

* *

� 

� 

 Ostatni raz w katalogu! 
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  �   Kremowa pomadka 
The ONE 5-in-1 Colour Stylist
Wielozadaniowa szminka o bogatych, 
mocno kryjących półmatowych 
odcieniach. Kremowa i komfortowa 
w noszeniu, pomaga nawilżać usta 
przez cały dzień. 4 g 3975,00/kg

 32,90

15,90  

 31652 
Rosewood 

Matte 

 31651 
Melted 

Caramel 

 31653 
Rose 

Parfait 

 31654 
Fuchsia 
Toffee 

 31657 
Coral 
Creme 

 31655 
Succulent 

Pink 

 31656 
Taupe 
Delight 

 31658 
Wrapped 

in Red 

  �   Matowa pomadka The ONE 
Colour Unlimited
Super trwała pomadka, która 
zapewnia pełne krycie ust i matowe, 
jedwabiste wykończenie. Utrzymuje 
się do ę2 godzin*. ę,7 g 9352,94/kg

 32,90

15,90  

 31651 Melted Caramel 

 31651
Melted Caramel 

 31685 Vivid Pink 

 31685 
Vivid Pink 

 12
GODZIN* 

 ULTRA LEKKA formuła wzbogacona 
PIELĘGNUJĄCĄ MIESZANKĄ 
EMOLIENTÓW I MASEŁ 
dla długotrwałego uczucia komfortu 
i nawilżenia 

 ULTRA TRWAŁOŏĆ 
– MATOWA POMADKA 
THE ONE COLOUR UNLIMITED  

 31
6

8
6 

C
o

ra
l M

at
te

 

 Kremowy półmat  Aksamitny mat 

 ZRÓB 
WRAŻENIE!

 -50% 

� 

� 

 * Test konsumencki 
w grupie 85 kobiet 

 31686 
Coral Matte 

 31687 
Red Passion 

 31688 
Berry Crush 

 31685 
Vivid Pink 

 31684
Soft Rose 



 31439 
Real Red 
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 31439 
Real Red 

 31439 
Real Red 

 31940 Catwalk 

 31941 Glamour 

 31942 Chic  31942 
Chic +

 Superkremowa, bogata w pigmenty 
konturówka doskonale się rozprowadza, 
zapewnia piękny kontur ust
i jest bardzo trwała.  31433

Nude Rose 

  �   Konturówka do ust 
The ONE Colour Stylist
Bogata w pigmenty, wysuwana 
konturówka do ust. Miękka, kremowa 
formuła gładko rozprowadza się 
na ustach, zapewnia długotrwałe 
krycie i uczucie komfortu. 
0,3 g 43000,00/kg

 21,90

12,90  

 WYKRĘCANY SZTYFT 
nie wymaga 

TEMPEROWANIA 

 31435 
Perfect Pink 

 31435 
Perfect Pink 

 31437 
Vibrant Pink 

 31438 
Coral Ideal 

 31436 
Clover Haze 

 31
4

3
6
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 31440 
Smoke Red 

 31435 
Perfect Pink 

 31434 
Spicy Nude 

 WSPANIAŁE USTA 
w modnych kolorach sezonu  

 Nawilżaj swoje usta 
oliwą z oliwek. Każdego 
jesiennego dnia!

>Poznaj naszą 
superofertę 
na str. 3! 

 WYPEŁNIENIE: Wypełnij kontur 
szminką, najlepiej drobnymi 
pociągnięciami pędzelka 
– dzięki temu kolor będzie się 
dłużej utrzymywał na ustach. 

 KONTUR: poprowadź linie 
wzdłuż warg, zaczynajac od środka 
ust. Rada: jeśli chcesz poprawić 
trwałość pomadki, pokryj całą 
powierzchnię ust za pomocą 
konturówki, a potem nałóż 
szminkę. Efekt jest niesamowity! 

� 

 NIESKAZITELNY KONTUR UST 
 Konturówki  Paletka błyszczyków do ust  

 31829 
Dark Plum 
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  �   Paletka błyszczyków do ust The ONE 
Paletka zawierająca trzy modne, nawilżające 
i kremowe odcienie błyszczyków do ust. 
W zestawie lusterko i pędzelek. 1,5 g 19933,33/kg

 49,90 

 31940 Catwalk 

 31941 Glamour 

 31942 Chic 

 NOWOŚĆ! 

 TYLKO TERAZ 

 SPEKTAKULARNY 
EFEKT – PALETKA 
BŁYSZCZYKÓW 

 PALETKI 
LŚNIĄCYCH, 
MODNYCH 

ODCIENI 

� 

 29,90 
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  �   Woda toaletowa So Fever Him
Magnetyczny, męski zapach, którego intensywność 
i nieposkromiony charakter odzwierciedla 
prawdziwą naturę zdobywcy. Ogniste akordy papryki 
piri piri, namiętne nuty pelargonii i wyrazisty akcent 
drewna imbirowego tworzą niebezpieczną 
mieszankę dla kobiecych serc. 75 ml 1332,00/l

31074   99,90  

 kuszący. ponętny. zmysłowy. 

 SO FEVER dla Niego 

 DREWNO IMBIROWE, PELARGONIA, 
PAPRYKA PIRI PIRI 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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  �   Woda perfumowana So Fever Her 
Uwodzicielski zapach, który intryguje i zniewala. 
Za soczystym uderzeniem czarnej porzeczki podąża 
słodkie ukojenie drzewa sandałowego, by na koniec 
pobudzić zmysły do granic możliwości ognistą nutą kwiatu 
imbiru. Przygotuj się na intensywność doznań, która 
przejdzie Twoje najśmielsze oczekiwania. 50 ml 1998,00/l

31099   99,90  

 SO FEVER dla Niej 

 KWIAT IMBIRU, DRZEWO SANDAŁOWE, 
CZARNA PORZECZKA 

� 

 OFERTA 
KATALOGU 

 SKORZYSTAJ 
Z OBU OFERT PRZY 

ZAKUPACH ZA

69,00
Z TEGO 

KATALOGU  

 Zrób zakupy z tego katalogu 

na kwotę 69,00 i kup wodę
SO FEVER DLA NIEGO
lub SO FEVER DLA NIEJ

ZA JEDYNE

39,90 
 WYPRÓBUJ! 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 



 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Krem do stóp Feet Up 
Winter Woods
Odżywczy, relaksujący krem do stóp 
z olejkiem cedrowym i substancjami 
nawilżającymi. Poprawia kondycję stóp 
oraz przynosi im ulgę. 75 ml 78,67/l

31977   15,90 

  �   Pilnik do stóp Holiday 
Dwustronna, plastikowa tarka 
do stóp. Dwa rodzaje powierzchni 
ścierających – jedna do usuwania 
naskórka, druga do wygładzania. 
Wymiary: 23 x 7,5 cm. 

28737   14,90 

 KAŻDY ZA 

 JESIENNE SPA 
DLA TWOICH STÓP 

 OLEJEK CEDROWY
Olejek o relaksującym 
zapachu przynosi 
błyskawiczną ulgę 
suchym, szorstkim 
stopom. 

� 

� 

 NOWOŚā! 
 O

RIFLA
M

E PO
LA

N
D

 Sp. z o.o. ul. W
ołoska 22,

02-675 W
arszaw

a tel. (22) 458 03 00
fax (22) 458 02 02
IN

FO
LIN

IA
 O

RIFLA
M

E  801 122 000
O

płaty za połĀczenie w
g staw

ek operatora lokalnego
w

w
w

.orifl am
e.pl 

 ©
 2015 O

rifl am
e C

osm
etics SA

 
 P

L
 

 kod: 113923.1 

 5,90 


